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Cr: 2 Coef: 1
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Cr
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4

Co
ef:
2
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Cr: 2 Coef: 1

principes de gestion

Cr: 2 Coef: 1

Cr
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4

Co
ef:
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Résulta
t Unité

Code Nom et Prénom
DS
1

DS
2

TP
1

M C DS
1

DS
2

TP
1

M C DS
1

DS
2

TP
1

M C M C EX
AM
EN

TP
1

OR
AL
1

M C M C EX
AM
EN

TP
1

OR
AL
1

M C EX
AM
EN

TP
1

OR
AL
1

M C M C EX
AM
EN

TP
1

OR
AL
1

M C EX
AM
EN

TP
1

OR
AL
1

M C M C EX
AM
EN

TP
1

OR
AL
1

M C EX
AM
EN

TP
1

OR
AL
1

M C M C

.....749 BARBAR
MOHAMED

6 0.2
5

6 18 18 18 15 8.5 15 2 15 14.
5

3.5 4.5 4.5 10.
5

10 10 4.2
5

14 14 13.
75

19 19 13.
5

13.
5

13.
5

10 10 10

.....080 HAMDI ILYES 12.
25

13.
75

13.
75

19 20 20 17 16.
5

17 18.
75

19.
5

20 14.
75

16.
5

16.
5

19 15 15 10.
25

18 18 19.
5

20 20 18 18 18 16.
5

18.
5

18.
5

.....422 OUERFELLI
FERES

2.5 1 2.5 14 19 17 6.5 4.5 12 0 10 12 1.5 3 3 4 10 10 1 17 17 12.
5

8 8 6 6 6 6.5 6.5 6.5

.....445 METOUI
SEIFEDDINE

4 0.7
5

4 14 18 16 18.
5

13.
5

18 4 15 0 0.7
5

0.5 0.5 5.2
5

0 0 2 3 3 14.
75

13 13 5.2
5

5.2
5

5.2
5

4.7
5

4.7
5

4.7
5

.....312 NASRALLAH
SABRINE

Ab
s

Ab
s

0 0 0 0 Ab
s

Ab
s

0 Ab
s

0 0 Ab
s

0 0 Ab
s

0 0 Ab
s

6 6 Ab
s

0 0 Ab
s

Ab
s

Ab
s

Ab
s

0 0

.....470 AMRI RAHMA Disp Disp Disp 11.
77

6 8.7
5

8 20 2.5 8 8 Disp 13 2 Disp 11 2 10.
75

20 20 Disp 10.
5

2 10.
75

12.
75

12.
75

.....548 HAMDI FATEH Ab
s

Ab
s

0 0 0 0 Ab
s

Ab
s

0 Ab
s

0 0 Ab
s

0 0 Ab
s

0 0 Ab
s

0 0 Ab
s

0 0 Ab
s

Ab
s

Ab
s

Ab
s

0 0

.....936 AYEDI
OUMAYMA

3.7
5

2 3.7
5

8 13 11 10 5.5 12 0.2
5

9 12 0 0 0 Ab
s

0 0 3.2
5

16 16 10.
75

16 16 6.2
5

6.2
5

6.2
5

3.2
5

3.2
5

3.2
5

.....829 LAROUSSI EYA 5.5 7.7
5

7.7
5

16 17 17 17.
5

14 17 2.2
5

10 16.
5

4.5 3.5 3.5 6.5 10 10 3 6 6 12.
25

10 10 8.5 8.5 8.5 7.7
5

7.7
5

7.7
5

.....284 MALLAT
MANAR

1 2.5 2.5 11 17 14 10 3 12 0 5 12 0.2
5

2.5 2.5 4 0 0 0.5 16 16 11.
5

12 12 5.7
5

5.7
5

5.7
5

11.
25

11.
25

11.
25

.....646 MARZOUGUI
LINA

5.7
5

6.7
5

6.7
5

9 16 13 12 7 13 1.2
5

11 12 3.5 6.5 6.5 11.
75

16 16 5.2
5

19 19 12.
5

14 14 16.
5

16.
5

16.
5

10.
5

10.
5

10.
5

.....967 MALESSI
BESSEM

3.2
5

0.5 3.2
5

10 13 11 9 3 12 0.5 10 12 0.2
5

2.5 2.5 0 10 10 1.7
5

17 17 12.
5

19 19 0.2
5

0.2
5

0.2
5

2.5 2.5 2.5

.....313 CHEMKHI
SIWAR

Ab
s

Ab
s

0 0 0 0 Ab
s

Ab
s

0 Ab
s

0 0 Ab
s

0 0 Ab
s

0 0 Ab
s

6 6 Ab
s

0 0 Ab
s

Ab
s

Ab
s

Ab
s

0 0

.....705 MOURADI
AMINE

4 2.5 4 12 17 15 15 11.
5

15 8 12 18.
5

4.5 9.5 9.5 12 15 15 4.7
5

15 15 12.
5

19 19 11.
75

11.
75

11.
75

11 11 11

.....314 BOUKARI
MAHDI

6 Ab
s

6 15 7 11 Disp 17.
2

2 1.5 10 14 3.7
5

5 5 Disp 10.
45

2 0 6 6 11.
25

6 6 2 2 2 12.
25

12.
25

12.
25

.....469 DRISSI CHAIMA Ab
s

Ab
s

0 0 0 0 Ab
s

Ab
s

0 Ab
s

0 0 Ab
s

0 0 Ab
s

0 0 Ab
s

0 0 Ab
s

0 0 Ab
s

Ab
s

Ab
s

Ab
s

0 0

.....471 MAIZI AMEL 11 12.
5

12.
5

Disp 10.
7

2 Disp 10 2 2.2
5

11 18 11.
25

14 14 Disp 10.
1

2 Disp Disp 10.
02

4 10 10 10 7.7
5

7.7
5

7.7
5

.....007 CHALBI SAFA Ab
s

Ab
s

0 0 0 0 Disp 11.
2

2 Ab
s

0 0 Ab
s

0 0 Ab
s

0 0 Ab
s

0 0 Ab
s

0 0 Ab
s

Ab
s

Ab
s

Ab
s

0 0

.....881 BOULEHMI
SARA

10 10 10 10 19 14 16.
5

9 16 1.2
5

11 14 4.2
5

7 7 8.5 15 15 5.2
5

15 15 12.
75

10 10 14 14 14 10.
75

10.
75

10.
75

.....205 BEN AMMAR
MOHAMED
WASSIM

5.5 2.7
5

5 16 18 17 16 15.
5

16 4.5 17.
5

20 4 3 3 6.5 11 11 0.5 10 10 11.
75

10 10 3.5 3.5 3.5 5.7
5

5.7
5

5.7
5
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M C M C EX
AM
EN
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1
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1
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1
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1
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AL
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.....939 SOULI MARAM 7 7.7
5

7.7
5

12 17 14 13.
5

6.5 13 0.5 10 14 1.7
5

5.5 5.5 6.5 14 14 3.2
5

13 13 7 6 6 13.
25

13.
25

13.
25

11.
75

13.
75

13.
75

.....426 MLAOUHI AYA 6 4 6 8 17 13 13 6 13 2.7
5

13 12 1.7
5

7.5 7.5 5 15 15 4.7
5

13 13 13.
75

12 12 4.7
5

4.7
5

4.7
5

10.
25

10.
25

10.
25

.....711 MISSAOUI
YASSINE

5.5 Ab
s

5.5 0 0 6 Disp 15 2 Ab
s

0 0 0.7
5

0.5 0.5 4 0 0 1.2
5

3 3 10.
25

10.
25

10.
25

0.2
5

0.2
5

0.2
5

2.2
5

2.2
5

2.2
5

.....646 GHALGAOUI
MEHER

Disp Disp Disp 10.
53

6 1.2
5

6 14 9.2
5

10.
5

10.
5

Disp 10.
03

2 Disp Disp 10.
84

4 Disp Disp 13.
22

4

.....434 AHMED MALEK Disp Disp Disp 10.
7

6 6.7
5

14 16 Disp Disp 10.
78

4 Disp 12.
5

2 13.
5

13.
5

13.
5

16.
5

16.
5

16.
5

Disp 11.
25

2

.....908 SGHAIER
IKRAM

Disp Disp Disp 11.
23

6 1.2
5

9 16 Disp Disp 10.
41

4 Disp 10.
2

2 11.
75

18.
5

18.
5

9 9 9 9.5 9.5 9.5

.....593 BEN TALEB ALI
SOUHAIEB

7.5 9 9 18 17 18 17 12 17 6.7
5

13 18.
5

3 6.5 6.5 11.
5

15 15 0.7
5

12 12 10.
5

13 13 15.
75

15.
75

15.
75

14.
25

14.
25

14.
25

.....254 BOUKADIDA
EYA

4.5 6.5 6.5 15 18 16 14 6.5 14 3 12 13.
5

7.2
5

9 9 2.5 11 11 4 14 14 11 10 10 11 11 11 15.
25

15.
25

15.
25

.....493 ABBESI
YASSMINE

0.5 3 3 14 19 16 9.5 7 12 1.5 11 16.
5

5.7
5

10 10 6.2
5

11 11 6.2
5

13 13 11.
75

17 17 11.
5

11.
5

11.
5

11.
25

11.
25

11.
25

.....189 GHAZOUANI
ARIJ

1 4.5 4.5 11 16 14 13 5 13 0 7 12 0.2
5

6.5 6.5 5 11 11 2 13 13 7.2
5

10 10 8.5 8.5 8.5 8.7
5

8.7
5

8.7
5

.....021 BEN JRIDI
MOHAMED

4.5 1 4.5 12 19 15 17.
5

17.
5

18 7.5 12 20 4.7
5

5.5 5.5 9.5 14 14 2.5 3 3 11 11 11 4.2
5

4.2
5

4.2
5

4.2
5

4.2
5

4.2
5

.....808 TRABELSI
MOHAMED
AZIZ

7.7
5

1 7.7
5

11 18 15 8.5 5.5 12 2.2
5

9 14 6 8.5 8.5 17.
25

10 10 1.5 12 12 15.
75

15 15 4 4 4 6 6 6

.....027 NIGHAOUI
AYOUB

3.7
5

2.7
5

3.7
5

10 5 8 10.
5

7 12 1.2
5

4 0 0.2
5

0.5 0.5 7 10 10 0 10 10 11.
75

11.
75

11.
75

2 2 2 5.5 5.5 5.5

.....642 BARHOUMI
HAIDER

Ab
s

Ab
s

0 0 0 0 Ab
s

Ab
s

0 Ab
s

0 0 Ab
s

0 0 Ab
s

0 0 Ab
s

0 0 Ab
s

0 0 Ab
s

Ab
s

Ab
s

Ab
s

0 0

.....488 KHEMERI
YASSINE

5 1.5 5 12 19 16 16 10 16 2 12 16 0.7
5

2.5 2.5 12 13 13 1 11 11 12.
25

15 15 2.7
5

2.7
5

2.7
5

8.5 8.5 8.5

.....465 BEN ZAGHDEN
ALA

Ab
s

Ab
s

0 0 0 0 Ab
s

Ab
s

0 Ab
s

0 0 Ab
s

0 0 Ab
s

0 0 Ab
s

0 0 Ab
s

0 0 Ab
s

Ab
s

Ab
s

Ab
s

0 0

.....802 JEDIDI SIWAR 8.2
5

14.
25

14.
25

19 19 19 16 12 16 11.
5

18 17 18.
25

19 19 17.
25

15 15 11.
25

19 19 18.
5

18 18 14.
75

14.
75

14.
75

13.
25

13.
25

13.
25

.....326 BEN YOUSSEF
LINA

7 4.7
5

7 12 16 14 14.
5

6 15 0.5 11 12 4.7
5

9.5 9.5 12 15 15 5 10 10 12.
5

19 19 11.
75

11.
75

11.
75

7.5 7.5 7.5
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EN

TP
1
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M C M C EX
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EN

TP
1
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M C EX
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TP
1
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.....391 BEN AMMAR
MOHAMED
AMINE

Disp Disp Disp 10.
8

6 3.2
5

12 14 8.2
5

12 12 10.
5

15 15 Disp Disp 10.
82

4 7.2
5

7.2
5

7.2
5

12.
25

12.
25

12.
25

.....842 LANDOLSI
MOLKA

Disp Disp Disp 13.
32

6 3.7
5

11 12 8.2
5

10.
5

10.
5

8.7
5

14 14 5.2
5

17 17 10.
75

10 10 16.
75

16.
75

16.
75

Disp 11 2

.....204 BENSLAMA
ALAA EDDINE

4.5 0.2
5

4.5 17 16.
25

17 17.
5

15 0 5.5 15 17 1.2
5

7 7 6 11 11 0.7
5

10 10 10.
25

13 13 0.7
5

0.7
5

0.7
5

8 8 8

.....483 BEN KHEDHER
NESRINE

6.2
5

Ab
s

6.2
5

5 10 0 18.
5

16.
5

0 Ab
s

5 0 Ab
s

2 2 Ab
s

0 0 Ab
s

0 0 Ab
s

6 6 Ab
s

Ab
s

Ab
s

Ab
s

0 0

.....503 GAIED
MOHAMED

3.2
5

2 3.2
5

5 4 14 Disp 10 2 7.7
5

13 14 Disp Disp 12.
39

4 Disp Disp 10.
58

4 Disp Disp 10.
38

4

.....635 MAAROUFI
INES

Disp Disp Disp 10.
77

6 3.2
5

14.
5

14 4.5 7.5 7.5 6.5 16 16 Disp 11.
5

2 10.
75

14 14 10.
5

10.
5

10.
5

10 10 10

.....867 AKREMI
SOUHAIEL

5.2
5

4 5.2
5

16 18.
25

16 18.
5

16 20 4.7
5

15 16.
5

6.2
5

10.
5

10.
5

16.
25

11 11 5 10 10 12.
5

6 6 0.5 0.5 0.5 7.2
5

7.2
5

7.2
5

.....374 BEN TKHAYAT
FARAH

5.5 7 7 6 10 14 17 12 13.
5

1.2
5

11 12 2.2
5

7.5 7.5 7.2
5

14 14 5.2
5

10 10 11.
25

10 10 11.
5

11.
5

11.
5

10.
5

10.
5

10.
5

.....489 NAOUI ZEINEB 4.2
5

6.2
5

6.2
5

16 18.
25

17 16 16.
5

13.
5

6.2
5

15.
75

18.
5

11.
25

14 14 8.7
5

16 16 10 19 19 16.
5

19 19 11.
5

11.
5

11.
5

6.7
5

6.7
5

6.7
5

.....768 BEN ALI
LOUAY

6 4.7
5

6 11 15.
25

12 17.
5

15 15 6.2
5

14 20 8 12 12 14 15 15 1.5 11 11 11.
75

11 11 10.
25

10.
25

10.
25

5.5 5.5 5.5

.....288 RIABI YASSINE 6.5 4.2
5

6.5 18 15 18 17.
5

11.
75

15.
5

2 12 16.
5

Ab
s

4 4 4.5 15 15 Ab
s

10 10 14.
25

6 6 0 0 0 5.7
5

5.7
5

5.7
5

.....000 GHRIBI AYA 2.2
5

2.2
5

2.2
5

7 18.
25

13 11 5.5 10 0.7
5

15 10 6 10.
5

10.
5

3 15 15 4.7
5

14 14 11.
25

13 13 7.2
5

7.2
5

7.2
5

13.
5

13.
5

13.
5

.....014 SAADI
MOHAMED
HEDI

6.7
5

1.7
5

6.7
5

Disp 10.
2

2 Disp 12.
2

2 1.5 14.
25

12 2.5 8 8 9.5 15 15 1 11 11 13.
25

10 10 7.7
5

7.7
5

7.7
5

6.2
5

6.2
5

6.2
5

.....632 BOUCHADDAK
H HEDI

Disp Disp Disp 11.
17

6 4.5 13 14 4.7
5

9.5 9.5 7.2
5

14 14 9.7
5

10 10 12 6 6 8 8 8 11.
25

11.
25

11.
25

.....658 YAZIDI
MOHAMED
LOUEY

5.5 5.7
5

5.7
5

16 12.
5

17 16.
5

15 12 1.2
5

5 10 0 2 2 3.2
5

13 13 4.5 15 15 12 20 20 9.2
5

9.2
5

9.2
5

14 14 14

.....043 JRAD MARWA Disp Disp Disp 13.
65

6 3.2
5

11 14 1.5 7 7 9.5 14 14 5.5 15 15 10.
75

10 10 9.2
5

9.2
5

9.2
5

10 10 10

.....588 SOUISSI HADIL 1.5 1 1.5 7 11.
5

14 11 7.5 11.
5

2.5 14 14 4 9 9 4 15 15 2 15 15 12 20 20 11 11 11 8.7
5

8.7
5

8.7
5

.....963 AYEB AMEL 6 6.5 6.5 18 16.
5

19 15.
5

13 12 3.7
5

14 12 7.5 11.
5

11.
5

4.5 16 16 0.5 12 12 12.
5

13 13 10.
75

10.
75

10.
75

4 4 4

.....845 DRINE ACHRAF Disp Disp Disp 11.
53

6 4.7
5

19 16.
5

3 15 15 Disp 10.
93

2 2.5 18 18 12 13 13 8 8 8 Disp 10.
75

2
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10 10 0 16.
5

16.
5

12.
5

5 5 1 1 1 4.2
5

4.2
5

4.2
5

.....426 BEN
MASSAOUD
ARIJ

2.7
5

3.5 3.5 18 17 18 14.
5

7 14 0.5 14.
5

12 1 0 0 4 10 10 2 16.
5

16.
5

10.
5

15 15 3.5 3.5 3.5 6.7
5

6.7
5

6.7
5

.....584 DAOUD
MOHAMED
AMINE

6 2.5 6 3 17 10 17 13 17 3 12.
75

0 0.5 0.5 0.5 Ab
s

10 10 Ab
s

16.
5

16.
5

12.
75

10 10 2 2 2 2 2 2

.....094 GHEDIFI MAHA 8 7 8 13 18 16 14.
5

4.5 15 1 15 12 3.7
5

9 9 5.7
5

14 14 2.7
5

17 17 13.
25

15 15 7.5 7.5 7.5 10 10 10

.....355 MILED ELLA 4.7
5

5 5 15 19 17 15.
5

10.
5

16 1.5 13.
25

12 0.5 6.5 6.5 3.5 14 14 0.5 16.
75

16.
75

13.
5

19 19 10 10 10 8.2
5

8.2
5

8.2
5

.....307 LANGLIZ
AMNA

4.7
5

3.5 4.7
5

19 18 19 14.
5

8.5 14 0.5 14.
25

12 2.2
5

7.5 7.5 3.7
5

11 11 4 16.
5

16.
5

12 14 14 3.2
5

3.2
5

3.2
5

13.
5

13.
5

13.
5

.....530 NCIB RAWEN 6.2
5

3 6.2
5

12 15 14 10.
5

8.2
5

12 2.2
5

14.
25

10 4 9 9 4 11 11 5 16.
5

16.
5

14 16 16 10.
25

10.
25

10.
25

9.2
5

9.2
5

9.2
5

.....586 CHARRADA
FIRAS

4.7
5

1 4.7
5

10 14 12 17 14.
5

17 6.7
5

14 0 Ab
s

0 0 Ab
s

10 10 Ab
s

16.
5

16.
5

9.5 16 16 1.2
5

1.2
5

1.2
5

Ab
s

0 0

.....720 MEDDEB
AHMED

4 4.2
5

4.2
5

11 19 15 16 11 16 10 16.
25

20 5.2
5

10 10 6.7
5

13 13 1.5 10 10 13.
5

15 15 7.2
5

7.2
5

7.2
5

2 2 2

.....728 ALOUI YESSIN 7 2.2
5

7 12 18 15 13.
5

10.
5

14 2.2
5

12.
5

12 4 9 9 Ab
s

13 13 5.5 16.
5

16.
5

12 10 10 10 10 10 15.
75

15.
75

15.
75

.....203 MAMI EMNA 6 3.7
5

6 16 18 17 18 10.
5

18 2 13.
75

12 2.7
5

8 8 8 12 12 2 16.
5

16.
5

14 5 5 12.
25

12.
25

12.
25

9.2
5

9.2
5

9.2
5

.....373 MEJRI AMENI 5 7.2
5

7.2
5

19 20 20 14.
5

7.5 15 2.5 14.
5

12 2 5.5 5.5 6.5 13 13 3.7
5

10 10 14.
5

15 15 14 14 14 15 15 15

.....425 DBIBI MARAM 9.2
5

4.7
5

9.2
5

13 18 16 11 4 12 3.7
5

16 12 8.2
5

12 12 6.7
5

14 14 4.7
5

16.
5

16.
5

14 18 18 10.
5

10.
5

10.
5

12.
75

12.
75

12.
75

.....654 BENAMOR
TASNIME

9 13.
5

13.
5

19 18 18 13 7 13 1.5 12.
5

16 7.7
5

11.
5

11.
5

9 15 15 7 16.
5

16.
5

14 20 20 18.
5

18.
5

18.
5

12.
5

12.
5

12.
5

.....891 BELGAIED ALI
CHAYMA

6.5 3.7
5

6.5 17 16 17 14.
5

11 14 4.2
5

12.
75

12 5.2
5

8 8 5.2
5

14 14 2.7
5

10 10 10.
25

11 11 6 6 6 3 3 3

.....948 RAHWEJ
MARIEM

6.2
5

7 7 14 16 15 9 3 12 0.7
5

13.
75

0 0.7
5

4.5 4.5 5.5 13 13 3.5 16.
5

16.
5

12.
5

14 14 5.7
5

5.7
5

5.7
5

5.5 5.5 5.5

.....065 SNOUSSI
MOHAMED
WASSIM

6.2
5

0.7
5

6.2
5

19 19 19 18 13 18 8.2
5

16.
75

19 1.5 3 3 14.
25

15 15 1.2
5

16.
5

16.
5

14.
25

19 19 3.7
5

3.7
5

3.7
5

9.7
5

9.7
5

9.7
5
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LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 1 du Niveau 1 : Groupe d'enseignement 1LI SC INFO Déro

Session Principale
2023 - 2024

Soft Skills et Culture 1
techniques de

communication 1

Cr: 2 Coef: 1

compétences
numériques

Cr: 2 Coef: 1

business
communication (en

(anglais

Cr: 2 Coef: 1

Cr
ed
:6

Co
ef:
3

Résult
at

Unité

Algorithmique et
structures de données

1
algorithmique et

structures de
données 1

Cr: 6 Coef: 3

Cr
ed
:6

Co
ef:
3

Résult
at

Unité

Systémes 1
systémes logiques
et architecture des

ordinateurs

Cr: 2 Coef: 1

systémes
d'exploitation

Cr: 2 Coef: 1

Cr
ed
:4

Co
ef:
2

Résult
at

Unité

Mathématiques 1
statistiques et

probabilité

Cr: 2 Coef: 1

analyse

Cr: 2 Coef: 1

Cr
ed
:4

Co
ef:
2

Résult
at

Unité

Gestion 1
comptabilité

générale

Cr: 2 Coef: 1

principes de
gestion

Cr: 2 Coef: 1

Cr
ed
:4

Co
ef:
2

Résult
at

Unité

Code Nom et Prénom
DS
1

DS
2

DS
3

TP
1

M C DS
1

DS
2

DS
3

TP
1

M C DS
1

DS
2

DS
3

TP
1

M C M C EX
A

ME
N

TP
1

OR
AL
1

M C M C EX
A

ME
N

TP
1

OR
AL
1

M C EX
A

ME
N

TP
1

OR
AL
1

M C M C EX
A

ME
N

TP
1

OR
AL
1

M C EX
A

ME
N

TP
1

OR
AL
1

M C M C EX
A

ME
N

TP
1

OR
AL
1

M C EX
A

ME
N

TP
1

OR
AL
1

M C M C

.....158 BOUZAKHER
MARIEM

A
bs

A
bs

0 0 Disp 12
.1

2 Disp 10.
48

6 3.
25

4.
75

3 12
.5

Disp 10
.2
5

2 6.
5

.....654 BOUGUERRA
IMEN

6.
5

A
bs

0 0 12 8 A
bs

A
bs

A
bs

A
bs

A
bs

A
bs

A
bs

.....422 MANSOUR
MOHAMED
AMINE

3 2 0 16 9.
5

8.
25

A
bs

3.
25

A
bs

A
bs

A
bs

2.
5

A
bs

.....838 AYARI RAFIK 5 2.
5

0 0 8 3.
5

1.
25

0 2 0 11
.2
5

0.
25

2.
5

.....672 BOULAABA
HAMZA

Disp Disp Disp 11.
35

6 4 9.
25

Disp 10
.2

2 Disp 12
.1
5

2 12
.7
5

Disp 11 2 14
.5

.....459 NEFZI ASSIL 5.
5

A
bs

10 0 Disp 13
.4

2 Disp 11.
12

6 A
bs

Disp 13
.8
5

2 A
bs

A
bs

A
bs

Disp 10
.5

2

.....280 GAROUACHI
MERIEM

Disp Disp Disp 11.
02

6 A
bs

A
bs

A
bs

A
bs

A
bs

Disp 11
.7
5

2 A
bs

.....306 MESSAOUDI
YOUSSEF

A
bs

A
bs

Disp 11
.3

2 Disp 12
.1

2 A
bs

A
bs

Disp 11
.8
5

2 A
bs

A
bs

A
bs

A
bs

.....738 NAJLAOUI
RANIA

Disp Disp Disp 12.
9

6 6.
75

5.
75

Disp 11 2 Disp 10
.5

2 4 Disp 10 2

.....260 BOUALI
MOHAMED
AMINE

Disp Disp Disp 10.
03

6 4.
25

Disp Disp 10.
31

4 7 12
.7
5

8.
75

12
.7
5

.....597 OUESLATI
RANIA

7 4 Disp 13
.4

2 Disp 11 2 7.
25

2.
75

Disp 11
.8
5

2 Disp Disp 11.
08

4 Disp Disp 10.
24

4

.....864 REZGUI MAHDI Disp Disp Disp 10.
37

6 6.
75

1.
25

4 0 11
.5

3.
5

1.
5

.....265 SAAD AHED Disp Disp Disp 11.
8

6 2 3.
75

3.
25

1.
25

11
.7
5

Disp 10 2 9.
75

.....907 JLIF FERES A
bs

A
bs

0 0 A
bs

A
bs

1.
25

4 13 4.
75

10
.7
5

A
bs

A
bs

.....160 ZAIER
ALAEDDINE

Disp Disp Disp 11.
38

6 1 A
bs

Disp 10
.1

2 A
bs

A
bs

6.
75

6.
5
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LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 1 du Niveau 1 : Groupe d'enseignement 1LI SC INFO Déro

Session Principale
2023 - 2024

Soft Skills et Culture 1
techniques de

communication 1

Cr: 2 Coef: 1

compétences
numériques

Cr: 2 Coef: 1

business
communication (en

(anglais

Cr: 2 Coef: 1

Cr
ed
:6

Co
ef:
3

Résult
at

Unité

Algorithmique et
structures de données

1
algorithmique et

structures de
données 1

Cr: 6 Coef: 3

Cr
ed
:6

Co
ef:
3

Résult
at

Unité

Systémes 1
systémes logiques
et architecture des

ordinateurs

Cr: 2 Coef: 1

systémes
d'exploitation

Cr: 2 Coef: 1

Cr
ed
:4

Co
ef:
2

Résult
at

Unité

Mathématiques 1
statistiques et

probabilité

Cr: 2 Coef: 1

analyse

Cr: 2 Coef: 1

Cr
ed
:4

Co
ef:
2

Résult
at

Unité

Gestion 1
comptabilité

générale

Cr: 2 Coef: 1

principes de
gestion

Cr: 2 Coef: 1

Cr
ed
:4

Co
ef:
2

Résult
at

Unité

Code Nom et Prénom
DS
1

DS
2

DS
3

TP
1

M C DS
1

DS
2

DS
3

TP
1

M C DS
1

DS
2

DS
3

TP
1

M C M C EX
A

ME
N

TP
1

OR
AL
1

M C M C EX
A

ME
N

TP
1

OR
AL
1

M C EX
A

ME
N

TP
1

OR
AL
1

M C M C EX
A

ME
N

TP
1

OR
AL
1

M C EX
A

ME
N

TP
1

OR
AL
1

M C M C EX
A

ME
N

TP
1

OR
AL
1

M C EX
A

ME
N

TP
1

OR
AL
1

M C M C

.....782 BENARBIA
RAYEN

Disp Disp Disp 11.
77

6 2.
5

3 6 2 11
.2
5

3.
5

10
.7
5

.....651 BOULABIAR
YAHIA

Disp Disp Disp 11.
97

6 1.
5

3 4.
75

Disp 11
.1
7

2 11 Disp Disp 11.
22

4

.....864 SAOUD SIRINE 5 3.
75

1 0 Disp 14
.8

2 0 3.
25

Disp 10
.4
5

2 Disp 10
.2
5

2 9.
5

Disp Disp 12.
52

4

.....428 EL BEJI
MOHAMED
SADOK

A
bs

A
bs

0 0 Disp 10 2 A
bs

A
bs

A
bs

A
bs

A
bs

A
bs

A
bs

.....336 LAAMIRI
RAYEN

Disp Disp Disp 10.
13

6 Disp 10.
18

6 A
bs

A
bs

A
bs

A
bs

A
bs

A
bs

.....313 BEN MASSAUD
AMAL

4.
75

2.
75

Disp 10
.4

2 10
.5

3 4.
25

Disp 11
.5
8

2 4.
5

Disp Disp 10.
28

4 Disp Disp 10.
48

4

.....889 AWLED ABID
ADEM

6.
75

6.
5

Disp 13
.2

2 9 4 Disp 11.
13

6 5.
25

Disp 10
.7
2

2 Disp Disp 11.
49

4 5 10
.7
5

.....299 SGHAIER
ANWAR

7.
5

5.
75

Disp 11
.6

2 13 2 4 5.
25

Disp 10
.1

2 Disp 10
.6

2 12
.5

Disp Disp 11 4

.....735 BEN MOHAMED
OUSSAMA

Disp Disp Disp 10.
1

6 Disp 10.
85

6 1.
5

3 2 12
.7
5

0.
25

1.
5

.....739 BRAHIM
BOUNEB SIWAR

5.
5

A
bs

0 0 15 A
bs

A
bs

A
bs

A
bs

1 A
bs

1.
25

3.
75

.....749 RIAHI
BELHASSN

4.
25

5.
75

1 17 14 3.
5

7.
5

4 Disp 11
.5

2 0.
5

11
.2
5

Disp Disp 10.
75

4

.....369 BEN SLAMA
ADEM

A
bs

A
bs

0 Disp 10
.8

2 A
bs

A
bs

A
bs

A
bs

A
bs

Disp Disp 12.
21

4

.....663 DHIFLI RIHAB A
bs

A
bs

0 0 A
bs

A
bs

3.
25

5 9 A
bs

12 A
bs

A
bs

.....863 MERGHALI
ESMA

Disp Disp Disp 10.
2

6 3.
25

Disp Disp 10.
09

4 7.
5

12
.7
5

Disp Disp 12.
74

4

.....447 KLAI RAYEN A
bs

A
bs

0 0 Disp 11
.2

2 A
bs

A
bs

A
bs

A
bs

A
bs

A
bs

A
bs

.....355 ATALLAH
LOUAY

Disp Disp Disp 12.
9

6 Disp 10.
67

6 Disp Disp 11.
01

4 3.
25

9 8.
25

5.
25
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Soft Skills et Culture 1
techniques de

communication 1

Cr: 2 Coef: 1
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numériques

Cr: 2 Coef: 1

business
communication (en

(anglais

Cr: 2 Coef: 1

Cr
ed
:6

Co
ef:
3
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at

Unité

Algorithmique et
structures de données

1
algorithmique et

structures de
données 1

Cr: 6 Coef: 3

Cr
ed
:6

Co
ef:
3
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at

Unité

Systémes 1
systémes logiques
et architecture des

ordinateurs

Cr: 2 Coef: 1

systémes
d'exploitation

Cr: 2 Coef: 1

Cr
ed
:4

Co
ef:
2

Résult
at

Unité

Mathématiques 1
statistiques et

probabilité

Cr: 2 Coef: 1

analyse

Cr: 2 Coef: 1

Cr
ed
:4

Co
ef:
2

Résult
at

Unité

Gestion 1
comptabilité

générale

Cr: 2 Coef: 1

principes de
gestion

Cr: 2 Coef: 1

Cr
ed
:4

Co
ef:
2

Résult
at

Unité

Code Nom et Prénom
DS
1

DS
2

DS
3

TP
1

M C DS
1

DS
2

DS
3

TP
1

M C DS
1

DS
2

DS
3

TP
1

M C M C EX
A

ME
N

TP
1

OR
AL
1

M C M C EX
A

ME
N

TP
1

OR
AL
1

M C EX
A

ME
N

TP
1

OR
AL
1

M C M C EX
A

ME
N

TP
1

OR
AL
1

M C EX
A

ME
N

TP
1

OR
AL
1

M C M C EX
A

ME
N

TP
1

OR
AL
1

M C EX
A

ME
N

TP
1

OR
AL
1

M C M C

.....902 AGREBI MOUIN Disp Disp Disp 10.
23

6 1.
25

3 8 Disp 11 2 Disp Disp 10.
52

4

.....279 EL HKIMI
GHADA

Disp Disp Disp 10.
08

6 A
bs

Disp Disp 11.
25

4 A
bs

Disp 10
.1

2 Disp Disp 11.
5

4

.....302 REBHI HAKIM 5.
25

6 7 7 Disp 13
.4

2 5.
75

Disp Disp 10.
27

4 Disp 10
.5
5

2 12 Disp Disp 11.
6

4

.....118 RAOUEFI IMEN 3.
5

2.
5

0 0 Disp 10
.8

2 A
bs

A
bs

A
bs

A
bs

13 1.
25

A
bs
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(LES UE OPTIONNELLES : Semestre 1 du Niveau 1 : Groupe d'enseignement 1LI SC INFO1(Intro dvp web & Tech mult

Session Principale
2023 - 2024

(UEOP_S1(19-20
Techniques multimédia

Cr: 4 Coef: 2
Introduction developpement web

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DS 2 TP 1 M C DS 1 DS 2 TP 1 M C M C
.....493 BEN AMMAR

WISSEM
13.25 8.5 16 10.5 18 16

.....484 BADREDDINE
ILHEM

6.75 6.5 16 3.5 5.25 11

.....869 ABDERAHIM
SOUHIR

13 6.5 15 13.25 10.75 12

.....896 BEN MOHAMED
OUDAY

15.75 13 20 Disp 11.2 2

.....470 LAKHDAR
AYADI

8.75 8.5 16 7 14.25 10

.....903 AOUSJI
MOHAMED

11 8.5 16 Disp 10 2

.....030 DERBALI
RAYEN

11.5 Abs 0 6.5 9.5 10

.....231 REGAIEG Ahmed Abs Abs 0 0 Abs 0

.....470 AOUINI RANIM 5.5 5 13 3.5 7.5 15

.....036 LAOUINI HIBA
ALLAH

11.5 13 14 6.25 11.5 15

.....344 HOMRANI
GHAITH

11 10.5 17 13.25 18.75 18

.....346 MATHLOUTHI
YOSER

10 15 16 13 14 16

.....851 HAMMAMI
MAHDI

10 4 19 13.5 16 14

.....982 CHAOUCH
YOUSSEF

Abs Abs 0 Abs Abs 0

.....993 DALLAGI
SAIFEDDINE

15.75 10.5 15 Disp 11.8 2

.....415 TERCHELLA
RAMI

9.25 9.5 18 Disp 11 2

.....600 BEJAOUI RAMI 13 3.5 13 10 14.75 14

.....435 NOURI
MOHAMED
AMINE

8.75 5.5 16 11.25 15.5 10
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Session Principale
2023 - 2024

(UEOP_S1(19-20
Techniques multimédia

Cr: 4 Coef: 2
Introduction developpement web

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DS 2 TP 1 M C DS 1 DS 2 TP 1 M C M C
.....453 ZOMITA AICHA Disp Disp 10.87 6
.....071 DERWICH

MOHAMED ALI
8.75 Abs 0 6.5 Abs 0

.....677 BOUSHILA
FARES

10.25 8 17 13 15.75 15

.....688 BOURBIA
MOHAMED
OUSSEMA

13.25 12 16 11.25 6 0

.....547 BEN ELBEY
GHAZI

9.25 13 15 9 13.5 13

.....661 BOUAZRA SAIF
ALLAH

Disp Disp 12.33 6

.....004 BELARBI
RAYEN

12.25 7.5 16 5.5 3.5 13.5

.....389 GABSI ACHREF 13.25 13.5 19 13 17.75 16

.....515 LAFI YOSRA 13.25 8 16 13 17 16

.....631 AZZABI HAMZA Abs 2.5 14 10.75 14.5 13

.....501 NWIRA HADIL 9.25 5 0 6 3.75 0

.....427 OTHMANI
EMNA

12.75 5.5 15 13 16.25 15

.....269 NEDDERI
ROUMAISSA

Abs Abs 0 Abs Abs 0

.....827 NAGHMOUCHI
SELMEN

13.75 8.5 17 18 17.5 18.5

.....871 BOUTAIEB
OUMAIMA

14.25 16 18 11.5 16 15

.....557 BNELMAKKI
SAFA

11.25 8.5 18 12 15 16.5

.....262 SOUI ZAINEB 10.25 9.5 17 3.5 14.5 14

.....758 LARNAOUT
MOHAMED
AZIZ

8.25 7 17 9.5 17 12

.....855 BEN AISSA
ASMA

13.75 15 15 15.5 14.25 16

.....790 BOUAISSI
OUMAIMA

12 7.5 16 11.75 10.5 16

.....696 LABBAOUI
MOHAMED ALI

11 8.5 16 10.5 17.75 17

.....354 BEN HEDI INES 11.5 15 17 15 18 18
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(LES UE OPTIONNELLES : Semestre 1 du Niveau 1 : Groupe d'enseignement 1LI SC INFO2(Intro dvp web & Tech mult

Session Principale
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(UEOP_S1(19-20
Techniques multimédia

Cr: 4 Coef: 2
Introduction developpement web

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DS 2 TP 1 M C DS 1 DS 2 TP 1 M C M C
.....656 HASSOUNA

OUMAIMA
13.5 7.5 15 11 17.75 20

.....911 BAKKAR
MOHAMED
KARIM

10.5 4.5 15 13.5 18.75 19.5

.....364 TRABELSI
FERYEL

7.5 Abs 0 1 Abs 15

.....935 RAZGHALLAH
NADA

9.25 14 15 13.25 18.25 20

.....381 BEN SAID
ADEM

8 2.5 16 8 17.75 19

.....862 HAMMADI
ABDALJALIL

Abs Abs 0 Abs Abs 16

.....061 BEN NSIRA
SIRINE

16 14.5 18 Disp 10 2

.....259 SAADENI EYA 14.75 5.5 19 10 15.25 19.5

.....494 HADJ HASSINE
MOHAMED

Abs Abs 16 Abs Abs 17

.....036 BEN NASSER
IHEB

9.5 6.5 16 6.5 4.25 17

.....450 HAMMAMI
AHMED

4.5 Abs 0 Abs Abs 16

.....579 BEN GOUIDER
MERIEM

Disp Disp 10.27 6

.....311 JEBALI
NERMINE

14 16.5 17 13.5 17.25 20

.....454 BELGACEM
MAHDI

13.5 13.5 15 13 19 20

.....607 BOUHEJBA
HAZEM

5 10 0 12 13 16

.....302 BELHAJ
ABDALLAH
HOUSSEM

12.5 11 18 7.5 14.75 19.5

.....304 MEHOUACHI
AMEN ALLAH

5 8.5 19 12 18 20

.....062 NOURI HAMZA 5.75 6.5 16 8.5 10 19.5

.....483 HAJRI SAMER 7.75 5.5 15 8.5 11.5 14

.....549 BEN BRAHIM
BASSEM

9.5 11.5 16 7.5 15.25 20

.....556 TAIEB YASSINE 12 Abs 16 10.5 11.5 17

.....821 RABAAOUI
CHAIMA

11.25 11 15 12.5 12.5 16

.....210 BEN KRAIEM
FATMA

9.25 10 15 10.5 5.75 15
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(UEOP_S1(19-20
Techniques multimédia

Cr: 4 Coef: 2
Introduction developpement web

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DS 2 TP 1 M C DS 1 DS 2 TP 1 M C M C
.....725 NASRI AZIZ 15 9.5 18 12 15.75 20
.....965 ZADDEM

ASSMA
10.5 9 16 12 15.75 17.5

.....479 TURKI
SKANDER

13.75 13.5 18 15 19.5 18

.....932 MATHLOUTHI
ANAS

13.75 9.5 17 Disp 11 2

.....429 DRIDI SABRI 10.75 12 18 9 13.5 17

.....475 GHARRECH
MOHAMED
RAYEN

13 12 18 12 18.25 20

.....379 BOUMRIFEK
WISSEM

7.5 8 18 7.75 18 20

.....497 JOUINI NOUR
EL HOUDA

14 13 17 13.5 17.25 20

.....689 BOUZAIEN
MARIEM

15.75 12 19 12.5 18.75 20

.....316 TRABELSI
SIWAR

Abs Abs 0 Abs Abs 16
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Session Principale
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(UEOP_S1(19-20
Techniques multimédia

Cr: 4 Coef: 2
Introduction developpement web

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DS 2 TP 1 M C DS 1 DS 2 TP 1 M C M C
.....426 BEN

MESSAOUD
JIHED

Disp Disp 10.6 6

.....350 AYARI ADEM 6.75 8.5 17 17.5 17.5 20

.....469 DAHMENI
LAMIS

6.5 9 18 6.5 7 16

.....307 RAFRAFI BILEL Abs Abs 0 Abs Abs 16

.....569 BEN GAMRA
MOLKA

13 9.5 19 11.5 17.75 20

.....568 LAMOUCHI
RASLEN

15.5 11 17 11.25 15.25 20

.....374 MANNAI
SAFWEN

9.5 9.5 17 11.75 16.25 20

.....856 BEN CHEIKH
RAOUDHA

13.25 5.5 17 11.75 15.75 20

.....667 BELHAJ ZEINEB 8.25 11.5 16 6.75 18 18.5

.....688 GUESMI
NOUHA

8.75 9 16 10.5 9.5 20

.....048 BOUHMI NIHEL 7 8.5 16 9.75 17.25 20

.....998 HAMROUNI
KAIS

11.75 9 15 12.75 19.5 17.5

.....015 MERSANI
AMANI

12.5 13 16 13.75 19 19

.....122 BEN DHAFER
EYA

6.25 14 19 10 15 17.5

.....173 KHLIFI
MARIEM

11.5 13 17 13.25 18.75 20

.....960 GHARBI
MOHAMED
AMINE

6 9.5 17 4 8 20

.....612 HEDHLI
AYMEN

14.25 8.5 16 13.75 18.75 20

.....965 JERBI NOUHA Disp Disp 11.57 6

.....644 BIBANI
YASSMINE

Disp Disp 10.33 6

.....339 TOUNSY
MOUHAMED
RACIL

12.5 12.5 19 14.75 18.75 20

.....845 METHNI
AHMED

13.75 8.5 18 10.5 18 18.5

.....871 GANNOUNI
MOHAMED
JAWHER

8.75 14 0 14.5 18 16.5

.....297 NASRI EMNA 13 5.5 18 13.75 19 20
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Session Principale
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Techniques multimédia

Cr: 4 Coef: 2
Introduction developpement web

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DS 2 TP 1 M C DS 1 DS 2 TP 1 M C M C
.....558 HECHMI HEND Abs 11 0 Abs 5 16.5
.....828 SASSI MOUADH 13.5 9.5 19 11.25 18 20
.....044 CHARAI

AHMED
YASSINE

11.5 6.5 17 8.5 14.75 20

.....115 HERMI
MOHAMED
NADHIR

14.5 12 17 11.5 18.25 18.5

.....394 CHAFFAR
MOHAMED
KHALIL

14.25 13.5 18 14.5 19 20

.....918 BEDOUI ELAA 16 14 18 15.5 16.5 20

.....140 SASSI RAMI 10.5 8 19 8.75 16 20

.....216 ABID
MOHAMED

7 5 18 5 5 19.5

.....128 HAJJI RANIM 14.25 12.5 18 12.75 18.25 20

.....325 LTIFA
GHOFRANE

12.5 8 18 13.25 18.25 20

.....442 chouk ranim 10 9 17 12 10.75 18.5

.....578 MATHLOUTHI
MARIEM

12 13.5 17 10.25 13 20
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Techniques multimédia

Cr: 4 Coef: 2
Introduction developpement web

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DS 2 TP 1 M C DS 1 DS 2 TP 1 M C M C
.....749 BARBAR

MOHAMED
12.5 9.5 18 11.25 16.5 20

.....080 HAMDI ILYES 17.5 18.5 19 17.5 19.25 20

.....422 OUERFELLI
FERES

3.25 7.5 17 10.75 18.5 20

.....445 METOUI
SEIFEDDINE

8 9 16 12.25 17 18

.....312 NASRALLAH
SABRINE

Abs Abs 0 Abs Abs 20

.....470 AMRI RAHMA Disp 10.4 4 11 17.25 20

.....548 HAMDI FATEH Abs Abs 0 Abs Abs 20

.....936 AYEDI
OUMAYMA

7.75 9.5 15 11 16.5 20

.....829 LAROUSSI EYA 8.75 14.5 19 7 15 15

.....284 MALLAT
MANAR

8.25 12 15 5 14.75 20

.....646 MARZOUGUI
LINA

13.5 11 18 10.5 17.25 20

.....967 MALESSI
BESSEM

7.75 6.5 15 10.25 16.75 20

.....313 CHEMKHI
SIWAR

Abs Abs 0 Abs Abs 15

.....705 MOURADI
AMINE

15.75 11.5 18 11.25 18.5 16

.....314 BOUKARI
MAHDI

11 8.5 18 6.25 10 20

.....469 DRISSI CHAIMA Abs Abs 0 Abs Abs 16

.....471 MAIZI AMEL 12.75 13 17 Disp 11.3 2

.....007 CHALBI SAFA Abs Abs 0 Abs Abs 15

.....881 BOULEHMI
SARA

13.75 13.5 15 11 12.5 20

.....205 BEN AMMAR
MOHAMED
WASSIM

15.75 11 15 16.75 19.5 20

.....939 SOULI MARAM 16.5 11.5 16 13.75 14 20

.....426 MLAOUHI AYA 12.25 11.5 14 11.25 12.25 20

.....711 MISSAOUI
YASSINE

7.5 4.5 0 3.25 11.25 20

.....646 GHALGAOUI
MEHER

Disp Disp 10.87 6

.....434 AHMED MALEK Disp Disp 12.03 6

.....908 SGHAIER
IKRAM

Disp Disp 11.07 6
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Techniques multimédia

Cr: 4 Coef: 2
Introduction developpement web

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DS 2 TP 1 M C DS 1 DS 2 TP 1 M C M C
.....593 BEN TALEB ALI

SOUHAIEB
15 14.5 17 10.25 15.75 14.5

.....254 BOUKADIDA
EYA

11.5 10 14 11 17.5 20

.....493 ABBESI
YASSMINE

13 10 14 7.5 17.5 20

.....189 GHAZOUANI
ARIJ

12 5 13 6 14.25 15

.....021 BEN JRIDI
MOHAMED

11.75 10 19 15 18 20

.....808 TRABELSI
MOHAMED
AZIZ

15.25 9 17 12.25 15.75 20

.....027 NIGHAOUI
AYOUB

8.25 6 0 11.25 16.75 15

.....642 BARHOUMI
HAIDER

Abs Abs 0 Abs Abs 15

.....488 KHEMERI
YASSINE

11.25 2.5 14 15.25 15 14.5

.....465 BEN ZAGHDEN
ALA

Abs Abs 0 Abs Abs 15.5

.....802 JEDIDI SIWAR 15.25 18.5 17 15 19.5 20

.....326 BEN YOUSSEF
LINA

8.75 11 18 8.5 17.25 20
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Techniques multimédia

Cr: 4 Coef: 2
Introduction developpement web

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DS 2 TP 1 M C DS 1 DS 2 TP 1 M C M C
.....391 BEN AMMAR

MOHAMED
AMINE

Disp Disp 11.5 6

.....842 LANDOLSI
MOLKA

Disp Disp 11.57 6

.....204 BENSLAMA
ALAA EDDINE

6.25 11.5 18 10.5 15 17

.....483 BEN KHEDHER
NESRINE

8 3.5 0 2 Abs 0

.....503 GAIED
MOHAMED

7.75 11.5 18 9.25 14.25 9

.....635 MAAROUFI
INES

10.75 9.5 16 Disp 10.8 2

.....867 AKREMI
SOUHAIEL

13.5 12 18 13.75 19 18

.....374 BEN TKHAYAT
FARAH

10.75 9.5 15 9.75 15.5 16.5

.....489 NAOUI ZEINEB 15 13.5 18 17 19.25 18

.....768 BEN ALI
LOUAY

14.25 12.5 18 13.5 17.5 18.5

.....288 RIABI YASSINE 6.75 16.5 16 9.75 17.75 17.75

.....000 GHRIBI AYA 15.25 12 15 10.75 19 16.5

.....014 SAADI
MOHAMED
HEDI

11 13 17 10.5 15.75 15

.....632 BOUCHADDAK
H HEDI

Disp Disp 10.87 6

.....658 YAZIDI
MOHAMED
LOUEY

13 9 14 6.75 15 12.5

.....043 JRAD MARWA Disp Disp 10.6 6

.....588 SOUISSI HADIL 11.75 9 15 10 18.25 17.5

.....963 AYEB AMEL 12 9 15 11.75 15.5 16.5

.....845 DRINE ACHRAF Disp Disp 10.07 6

.....276 BEN OMRANE
SAHAR

13.75 11.5 14 14.75 17.25 17.5

.....922 KHALED
HAZEM

11.75 13 13 14.25 16.5 13

.....077 GHILEN YASSIN 10 9 18 7.25 19 15.75

.....240 ROJBANI
MOHAMED
SAIFEEDDINE

13.75 10 13 10.5 17 17

.....873 MEHDAOUI
HSEN

8.5 Abs 0 6 Abs 0
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Session Principale
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(UEOP_S1(19-20
Techniques multimédia

Cr: 4 Coef: 2
Introduction developpement web

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DS 2 TP 1 M C DS 1 DS 2 TP 1 M C M C
.....342 NASR

HADHEMI
14 14 15 15.75 18.75 20

.....170 CHEBBI SALAH 10.25 10.5 17 9 15.25 15.75

.....390 BJAOUI JASSER 16.75 7 17 10.75 18.75 17.5

.....854 EL KAMEL
TAKWA

3.75 4 14 5.5 10 13.5

.....996 DHAOUADI
TASNIM

9.25 7.5 19 15.25 18 16

.....865 NAILI AYOUB 12.5 7 16 10.25 17.75 16.25
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Techniques multimédia

Cr: 4 Coef: 2
Introduction developpement web

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DS 2 TP 1 M C DS 1 DS 2 TP 1 M C M C
.....008 BIBOUM ANNE

EMMANUELLA
13 13 17 16.75 16.75 15.25

.....013 YEBI ATAMBA
PAUL ADRIEN

13.5 13.5 18 18 18 16

.....015 MOHAMADOU
NOUROUDINE
ABDOULAYE

12.5 12.5 17 16 16 16.75

.....016 ASSOMO
EKOMBO
ESTHER

10.5 10.5 14 13.75 13.75 14.5

.....017 MABOUT JEAN
CARLOS

8 8 17 12 12 11.5

.....020 DOKO
DJOULDE ALAN
FRANCK

13 13 17 15.5 15.5 17

.....082 JLASSI
WALAEDDINE

12.25 12 19 8.5 17.5 16

.....705 IDOUDI AHMED 10.5 13 16 10.75 18 16.75

.....354 ZOGHLAMI
RAYENE

6.75 Abs 0 3 Abs 0

.....457 EL HENDI
MOHAMED
HAZEM

8.75 4 17 9.75 16.75 16.25

.....459 ABIDI EYA Disp Disp 10.67 6

.....778 OUNLI
MOHAMED
AZIZ

Disp 10.7 4 15 15.75 17

.....355 JBEBLI ROUA 5.25 Abs 0 6.5 Abs 5

.....535 GUESMI
MOHAMED
MALEK

5.25 5 17 5 10.5 14.5

.....155 JEBABLI AMINE 11.75 6 20 12 17.25 19

.....751 SAYAHI FADI 12.25 10.5 16 10.25 15.75 17

.....920 CHERNI SANA 12.75 14 16 15.5 16.5 17.5

.....057 CHAOUCH
ROUA

Disp Disp 11.43 6

.....153 SIDIA NADA Disp Disp 10.53 6

.....161 BEN NEJMA
FARAH

Abs Abs 0 Abs Abs 0

.....209 CHTIOUI
BOUDOUR

Disp Disp 10.83 6

.....598 LASSOUED
IMED

9.75 13.5 17 11 17.25 18.5
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Techniques multimédia

Cr: 4 Coef: 2
Introduction developpement web

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DS 2 TP 1 M C DS 1 DS 2 TP 1 M C M C
.....189 AJROUDI

MOHAMED
HACHEM

12 10.5 17 10.25 15 15

.....678 BOUAANI
BALKIS

13.5 13 18 16.75 19.75 19

.....745 HIDRI YASMINE 14.75 10 18 16 18.75 16.75

.....039 GASMI ICHRAK Disp 10.8 4 12.75 9.5 0

.....770 ZOUABI
MOHAMED
ACHREF

Disp 10.2 4 11 19 17

.....095 JENDOUBI
RAYEN

7.75 4.5 16 12 12.75 9

.....352 BEN NAKHLA
MOHAMED
AMINE

15.75 7 16 16.25 14.75 16.5

.....392 SAYARI INES 13.25 14.5 15 16 17.25 18.75

.....681 RIAHI ISLEM 14.5 12 16 14 16.75 18.75

.....814 BEDOUIHECH
EYA

12.25 13 16 6 12.75 17

.....182 DANDENI
CHIHEB

10.75 10 18 Disp 12 2

.....967 BAIDI
KOUSSAY

10.75 9 18 12.5 17.5 16.5

.....719 TROUDI
MOHAMED

9 4 17 12 16.75 15

.....857 KOUKI
SEIFEDDINE

5.75 9 16 6 16.25 17.5



41   11/03/2024 13:29

Parcours: LI573093 Domaine: Sciences Exactes et Technologies   Mention: Informatique de Gestion " Business Computing "
Specialite: Tronc commun  ( FSEG Nabeul)

(LES UE OPTIONNELLES : Semestre 1 du Niveau 1 : Groupe d'enseignement 1LI SC INFO8(Intro dvp web & Tech mult

Session Principale
2023 - 2024

(UEOP_S1(19-20
Techniques multimédia

Cr: 4 Coef: 2
Introduction developpement web

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DS 2 TP 1 M C DS 1 DS 2 TP 1 M C M C
.....807 GHERIAINI

WASSIM
12 13 14 6.75 14.75 16.5

.....238 MARAI
GHOFRANE

13.75 15 18 14.5 15.25 17

.....627 DHIB ZAYNEB 11.5 12 15 11.75 16 18

.....404 KEDIDI
CHAIMA

11 9.5 18 11.25 15.75 10

.....986 HICHRI
MOHAMED
CHEDLI

5.5 Abs 16 1.5 Abs 0

.....153 ELBEY
NAOURES

11.75 9.5 15 12.25 15.75 14

.....388 JLIDI
MOHAMED
YASSINE

Disp Disp 10.9 6

.....407 MAJDOUB AYA Disp Disp 10.9 6

.....696 ELEFI MANAR 7 Abs 0 8.75 Abs 10

.....518 GASMI RAHMA 15.25 10.5 16 Disp 10 2

.....567 ABDELKHALAK
AAZMI

Disp Disp 11.1 6

.....665 CHABAANE
ONS

Abs Abs 0 Abs Abs 0

.....713 CHLAGOU
MOETAZ

4.5 3 16 1 7.5 17.5

.....114 NOUICER
MARIEM

11 7.5 16 4.75 11.5 14

.....306 BAHRI MAY Disp Disp 10.83 6

.....389 REFAI NASSIM Disp 10.2 4 7.75 7.75 10

.....432 GORRAB
LOUAY

12.25 10 17 6.25 14.25 17.5

.....147 BOUAFIF
OUSSAMA

7 5 0 3.5 Abs 0

.....605 SOUABNI
AMINE

9 6.5 16 Disp 11.3 2

.....691 BECHEIKH FEDI 6.5 7 0 10.25 12.75 0

.....807 CHARFI FARAH 13 16 17 14.75 13.75 17

.....219 LIMEME
MOHAMED
FARES

13.25 6 0 11 11 13.5

.....503 BEN
MESSAOUDA
ONS

Disp Disp 10.5 6

.....894 HABACHA
NESRINE

Disp 10.1 4 12.25 14.25 17
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Techniques multimédia

Cr: 4 Coef: 2
Introduction developpement web

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DS 2 TP 1 M C DS 1 DS 2 TP 1 M C M C
.....972 MRABET

OUSSEMA
11.5 12.5 0 12 15.5 10

.....403 KRAIEM
ABDELKADER

5.25 2 16 6.5 12.5 0

.....323 OUERTANI
AMEN ALLAH

14.25 10 16 14 16 16

.....838 BEN YEDDER
WISSAL

10.75 11 0 7.5 Abs 0

.....249 DRIDI RAHMA 11 7.5 19 16 16 18
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Cr: 4 Coef: 2
Introduction developpement web

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DS 2 TP 1 M C DS 1 DS 2 TP 1 M C M C
.....490 ELMEZZI

ALHASSAN
WALIEDDIN

9 9 14 8.5 10 20

.....090 BENSOUISSI
Yahia

10 12 17 7.25 12.75 20

.....902 SMINE ONS Disp Disp 10 6

.....046 kachroudi SALAH 5.25 4.5 17 4.75 15.25 18

.....116 BEN OTHMANE
ACHRAF

13.75 13 16 11 17 20

.....168 DAHMEN
KHAOULA

10.25 9.5 17 10.5 13.75 20

.....336 GHAOUI
YOUSSEF

7.75 6 15 1.75 12.75 15

.....371 TRABELSSI
DHIA

10.5 7.5 13 14.75 9.75 15

.....603 SOUAYAH
MONTASAR

Disp Disp 10.7 6

.....846 MBAREK ZAID 12 Abs 14 5.75 6.75 16

.....463 ATALLAH
YASSINE

5 5 14 5.5 6 16

.....022 BEN MEKKI
AMIR

12.75 12 17 11 17 20

.....943 LAHIRECH
CHAHINE

8.25 10.5 15 8.25 13 17

.....031 EDDOUZ
MOHAMED ALI

12 11.5 16 10 14 20

.....105 BEN MANSOUR
SARA

7 4 16 7 10 15.5

.....201 GUESMI
MOHAMED
HEDI

13 8 18 11.5 6.25 15

.....467 JLALIA JIHED 11.25 8 17 1.5 15.25 18.5

.....481 SAID TESNIME 16.5 15.5 17 16 15.75 20

.....735 MBAREK
MOHAMED
AMINE

Abs Abs 0 Abs Abs 16

.....499 BOURCHADA
WAFA

11.75 13 16 12.75 16.25 17

.....540 HADDAD
SOUHA

12.75 14 17 13.5 15.5 20

.....599 HALI HAMZA 8.25 Abs 19 9.25 15.75 20

.....483 ELGHOUL
Youssef

5.75 5.5 0 1.75 Abs 16

.....471 REZGUI AYOUB 8.75 2.5 17 2.25 6.75 20
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Cr: 4 Coef: 2
Introduction developpement web

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DS 2 TP 1 M C DS 1 DS 2 TP 1 M C M C
.....312 DRISSI TAKWA 11.75 10.5 16 6.5 4.75 16
.....021 BEN

ABDELAZIZ
YOUSSEF

11.5 11 17 14 18 20

.....894 LAOUINI
AHMED
LAROUSSI

8.5 6 16 14.25 16.25 20

.....619 DEMES
MOHAMED
NADHIR

13 13 16 12.5 16.25 20

.....044 KSOURI SIWAR 8.25 8 0 7.5 15.75 16

.....168 BEN SASSI
WIEM

Disp Disp 13.03 6

.....839 MOKADI IHEB 10.5 10 17 13 18.25 20

.....195 SANDLI
MOHAMED
BAHAEDDINE

10.75 9.5 16 1.5 10.75 20

.....786 BEN OUANISSA
MOHAMED
JILANI

11.25 10.5 16 10.5 15.25 19.5



45   11/03/2024 13:29

Parcours: LI573093 Domaine: Sciences Exactes et Technologies   Mention: Informatique de Gestion " Business Computing "
Specialite: Tronc commun  ( FSEG Nabeul)

(LES UE OPTIONNELLES : Semestre 1 du Niveau 1 : Groupe d'enseignement 1LI SC INFO11(Intro dvp web & Tech mult

Session Principale
2023 - 2024

(UEOP_S1(19-20
Techniques multimédia

Cr: 4 Coef: 2
Introduction developpement web

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DS 2 TP 1 M C DS 1 DS 2 TP 1 M C M C
.....004 NAOUIMI

HAMIDOU
15.25 11 14 13 17.25 16

.....891 NAOUMI
HAMIDOU

.....525 Barguellil Eslem 8 10.5 16 14 17.25 18

.....807 LABOUI
GHAIETH

13.75 9.5 18 12 14 13

.....832 EL HZAMI
CHAHINEZ

10 9 15 13.75 17 12.5

.....334 LAARIBI ARIJ 9 6.5 16 8.5 12.25 15.5

.....420 BOUKHRISS
ISLEM

7.5 3.5 13 8.5 8.75 13

.....415 JOUINI SAMIA 13.5 5 15 13.5 11.5 17

.....270 ZARRAD
MARIEM

15 12 18 11 11.5 18

.....014 TAYARI EYA 11.5 6 15 7 12 19

.....349 ABID IYED 11.75 9 16 17.5 16.5 17

.....935 JLASSI SAMI 9.5 10 0 12.25 16.25 10

.....785 BEN AMOR
MOHAMED
MOUADH

13.25 5 0 9.5 12.75 10

.....591 ZAOUI AHMED 13.25 7 12 17 17.5 16

.....070 TRIGUI SAFA 7.75 5 16 14.5 15.25 17

.....113 SALMI TAKWA Abs Abs 0 Abs Abs 0

.....536 ZARRAMI IYED Abs Abs 0 Abs Abs 0

.....874 EL MANAI
MOHAMED
AMINE

5.75 Abs 0 7 Abs 0

.....069 SAHRAOUI
KHOULOUD

8.5 8 17 8.5 5.5 13

.....765 MATHLOUTHI
MOHAMED
DHIA EL HA

Disp 10.4 4 11.5 11.75 10

.....724 TROUDI
YASSINE

Disp Disp 11.33 6

.....127 JLASSI
MOHAMED
AZIZ

12 5.5 0 6.5 9.75 15

.....718 KADDOUR
FAKHRI

9.25 Abs 0 2 Abs 13

.....926 HERMESSI
SAMER

5.25 5.5 0 14.5 15.5 14
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Parcours: LI573093 Domaine: Sciences Exactes et Technologies   Mention: Informatique de Gestion " Business Computing "
Specialite: Tronc commun  ( FSEG Nabeul)

(LES UE OPTIONNELLES : Semestre 1 du Niveau 1 : Groupe d'enseignement 1LI SC INFO11(Intro dvp web & Tech mult

Session Principale
2023 - 2024

(UEOP_S1(19-20
Techniques multimédia

Cr: 4 Coef: 2
Introduction developpement web

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DS 2 TP 1 M C DS 1 DS 2 TP 1 M C M C
.....288 GUEDRI

MOHAMED
AMIN

Disp Disp 10.6 6

.....972 SAYAHI SAMAR 11.75 9 16 8 15.25 16.25

.....348 SAYADI
MOHAMED
AZIZ

9.25 6 16 7 10 18.5

.....387 BEN SALAH
AMAL

11 12.5 17 16 17.25 17.5



47   11/03/2024 13:29

Parcours: LI573093 Domaine: Sciences Exactes et Technologies   Mention: Informatique de Gestion " Business Computing "
Specialite: Tronc commun  ( FSEG Nabeul)

(LES UE OPTIONNELLES : Semestre 1 du Niveau 1 : Groupe d'enseignement 1LI SC INFO dérog(Intro dvp web & Tech mult

Session Principale
2023 - 2024

(UEOP_S1(19-20
Techniques multimédia

Cr: 4 Coef: 2
Introduction developpement web

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DS 2 TP 1 M C DS 1 DS 2 TP 1 M C M C
.....158 BOUZAKHER

MARIEM
Abs Abs Disp 11.7 2

.....654 BOUGUERRA
IMEN

8 3 7 Abs

.....422 MANSOUR
MOHAMED
AMINE

11.25 7 9 8.75

.....838 AYARI RAFIK 4 8.5 3.75 4.25

.....672 BOULAABA
HAMZA

Disp Disp 10.93 6

.....459 NEFZI ASSIL Disp Disp 10.67 6

.....280 GAROUACHI
MERIEM

Disp Disp 10.33 6

.....306 MESSAOUDI
YOUSSEF

Abs Abs Abs Abs

.....738 NAJLAOUI
RANIA

Disp Disp 11.53 6

.....260 BOUALI
MOHAMED
AMINE

15.5 10 Disp 11.8 2

.....597 OUESLATI
RANIA

9.25 13.5 10.75 15.25

.....864 REZGUI MAHDI 8 8.5 5.75 Abs

.....265 SAAD AHED Disp 10 4 11.25 8.75

.....907 JLIF FERES 12.75 10 11 12.75

.....160 ZAIER
ALAEDDINE

10.5 10.5 7.5 8

.....782 BENARBIA
RAYEN

Disp Disp 10.37 6

.....651 BOULABIAR
YAHIA

6.25 6.5 3.75 2.5

.....864 SAOUD SIRINE Disp 10.6 4 10.25 10.5

.....428 EL BEJI
MOHAMED
SADOK

Abs Abs Abs Abs

.....336 LAAMIRI
RAYEN

5 Abs 4 Abs

.....313 BEN MASSAUD
AMAL

Disp Disp 10.13 6

.....889 AWLED ABID
ADEM

Disp Disp 12.47 6

.....299 SGHAIER
ANWAR

Disp Disp 10.3 6
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Parcours: LI573093 Domaine: Sciences Exactes et Technologies   Mention: Informatique de Gestion " Business Computing "
Specialite: Tronc commun  ( FSEG Nabeul)

(LES UE OPTIONNELLES : Semestre 1 du Niveau 1 : Groupe d'enseignement 1LI SC INFO dérog(Intro dvp web & Tech mult

Session Principale
2023 - 2024

(UEOP_S1(19-20
Techniques multimédia

Cr: 4 Coef: 2
Introduction developpement web

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DS 2 TP 1 M C DS 1 DS 2 TP 1 M C M C
.....735 BEN MOHAMED

OUSSAMA
Disp Disp 10.27 6

.....739 BRAHIM
BOUNEB SIWAR

5.75 Abs 9.75 Abs

.....749 RIAHI
BELHASSN

Disp Disp 10.67 6

.....369 BEN SLAMA
ADEM

Abs Abs Abs Abs

.....663 DHIFLI RIHAB Abs Abs Abs Abs

.....863 MERGHALI
ESMA

Disp Disp 10.33 6

.....447 KLAI RAYEN Abs Abs Abs Abs

.....355 ATALLAH
LOUAY

Abs Abs Disp 11 2

.....902 AGREBI MOUIN Disp Disp 11.75 6

.....279 EL HKIMI
GHADA

Disp Disp 10.07 6

.....302 REBHI HAKIM 11.5 7 Disp 11 2

.....118 RAOUEFI IMEN 4 5.5 8 2.5
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Parcours: LI573093 Domaine: Sciences Exactes et Technologies   Mention: Informatique de Gestion " Business Computing "
Specialite: Tronc commun  ( FSEG Nabeul)

(LES UE OPTIONNELLES : Semestre 1 du Niveau 1 : Groupe d'enseignement 1LI SC INFO12(Intro dvp web & Tech mult

Session Principale
2023 - 2024

(UEOP_S1(19-20
Techniques multimédia

Cr: 4 Coef: 2
Introduction developpement web

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DS 2 TP 1 M C DS 1 DS 2 TP 1 M C M C
.....004 DOUANLA

TIWA DIANE
NOEL

Abs Abs 0 Abs Abs 15

.....018 ABDOULAYE
DJOBBO
LAMOU

10.75 7.5 17 Disp 12.2 2

.....021 FETMOTA
DUCHELLE
JOLVIANE

8 8 0 8.25 8.25 15

.....005 MOINA-MKAYA
ALI AHAMADA

12 11.5 16 10.5 13.5 19

.....274 HAMOUDA
AICHA

6.25 Abs 0 Abs Abs 15

.....990 KRAYEM
LOUAY

10.75 9 16 13.5 14.75 18

.....196 Hajii Samer Abs Abs 0 Abs Abs 15

.....735 AMIRI WISSEM 15.25 11 15 11.5 16.5 15

.....765 BEN
ABDALLAH
AYOUB

4.75 2.5 0 Abs Abs 16

.....225 MEKNI
MARIEM

14 9.5 16 9.5 14.5 19

.....929 BEN OTHMAN
WADIA

8.75 8.5 16 9 13.75 16

.....840 GUEDDANA
TESNIM

10 14.5 17 6 11.5 16

.....383 BELKAID
OMAR

13.25 12 16 12.5 15.5 20

.....938 DHAOUADI
NAJMEDDINE

Abs Abs 0 Abs Abs 16

.....654 CHERIF
RAYENE

17 14.5 17 13 16.25 19.5

.....463 FATHALI
RAHMA

7.25 7.5 14 4.75 Abs 20

.....664 BEN
ABDALLAH
HIBA

12.75 5.5 15 6.75 13.25 20

.....801 SOUSSI IMEN 5.75 7 16 11 12.75 19

.....948 BEN SIDHOM
HABIB

6 5 16 10.25 15.75 17

.....125 MHADHEBI
AYA

12.75 13 16 15.5 13.25 17

.....410 BETTAIEB
ADAM

11 5 15 8.5 11.5 14
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(LES UE OPTIONNELLES : Semestre 1 du Niveau 1 : Groupe d'enseignement 1LI SC INFO12(Intro dvp web & Tech mult

Session Principale
2023 - 2024

(UEOP_S1(19-20
Techniques multimédia

Cr: 4 Coef: 2
Introduction developpement web

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DS 2 TP 1 M C DS 1 DS 2 TP 1 M C M C
.....426 BEN

MASSAOUD
ARIJ

9 6 15 8 5 15

.....584 DAOUD
MOHAMED
AMINE

6.75 6 15 7.25 5.5 17.5

.....094 GHEDIFI MAHA 10.5 13.5 16 9 7.25 17.5

.....355 MILED ELLA 10.75 15.5 17 12 11.25 20

.....307 LANGLIZ
AMNA

10 4.5 14 8.5 7 17

.....530 NCIB RAWEN 8.25 12.5 15 9.5 14.25 18.5

.....586 CHARRADA
FIRAS

8.75 7 10 11.5 14.75 17.5

.....720 MEDDEB
AHMED

11.5 9 18 12.5 15.5 20

.....728 ALOUI YESSIN 12.75 10 16 14 13 15

.....203 MAMI EMNA 11.25 14.5 15 7.5 12 16.5

.....373 MEJRI AMENI 9 12 15 11.75 15.75 20

.....425 DBIBI MARAM 12.5 11.5 14 9 14.25 18.5

.....654 BENAMOR
TASNIME

13.5 17 18 12.5 14.75 20

.....891 BELGAIED ALI
CHAYMA

8.75 8 16 12.75 16.5 14

.....948 RAHWEJ
MARIEM

11 6 14 7.5 8.75 16

.....065 SNOUSSI
MOHAMED
WASSIM

8.25 8 15 14 15 19.5
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Session Principale
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(UEOP_S1(19-20
Techniques multimédia

Cr: 4 Coef: 2
Introduction developpement web

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DS 2 TP 1 M C DS 1 DS 2 TP 1 M C M C
.....366 AWADNI Jassem 12.75 9.5 16 8.75 9.5 12
.....701 MENDILI

HAMDI
14.25 14.5 16 14.75 15.25 16

.....768 JABRI MANEL 16 14 17 15 17.5 17.5

.....227 SALEM EYA 7.5 11.5 19 16 17.25 12

.....126 SETTI HIBA 13.25 17.5 18 16 16.75 12.75

.....764 MANSOUR
ELYES

13.5 11 16 15 14 10

.....484 BAHNINI
BELHASSEN

10.75 9.5 16 15 18 11

.....088 BEN AMAR
LINDA

7.75 11 16 7.5 8.25 12

.....267 SALLEM SLIM 7.5 12.5 16 7 12 15

.....648 EL HAMMAMI
NOUR

13.75 13.5 17 15 16.75 18

.....291 BEN BRAHIM
FATMA
EZZHRA

10.75 7 17 13 15.5 18.5

.....471 BEN NACER
YASSINE

10.25 8.5 16 10 13.75 15

.....981 NSIBI ALIA 11.75 7 17 11.5 17.5 13.5

.....723 MLAOUHIA
KALTHOUM

11.75 9 16 14.25 17 16

.....769 GHAZZAY
DOUAA

13.5 10 15 15.25 16.5 18

.....383 BELGASMI EYA 5.5 8.5 0 9.5 13.75 16

.....184 ZARZOUM AYA Disp Disp 10.33 6

.....608 HMIDI AMAL 10.75 11.5 16 13 10.5 15.75

.....018 MANSOUR
AHMED
YASSINE

Disp Disp 10.03 6

.....946 HAMMAMI
HIBA

Disp Disp 13.67 6

.....395 BELGAROUI
FERID

5 Abs 0 2.5 Abs 0

.....204 DORAI AMINE 12.25 11 18 Disp 10.2 2

.....933 BEN ATIA
MANAR

Disp Disp 11.07 6

.....930 BEN SALEM
SEIFEDDINE

11.75 10 16 16 15.75 18

.....988 MOUATI
MARAM

Disp Disp 10.13 6
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Session Principale
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(UEOP_S1(19-20
Techniques multimédia

Cr: 4 Coef: 2
Introduction developpement web

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DS 2 TP 1 M C DS 1 DS 2 TP 1 M C M C
.....321 GALLOUZI

MAHA
14.5 13 14 13 13.25 14

.....761 BEN GHORBEL
SALIM

12.75 6.5 18 Disp 10.3 2

.....931 KHAMMASSI
MAHA

14.25 17.5 17 15 18 17

.....310 FITOURI
LOUAY

13.75 13 0 11.5 Abs 0

.....272 MELKI SIWAR 15.75 14 17 10.5 16.25 18

.....493 RIAHI
MOHAMED
DHIA

10.25 12 16 7.5 8.5 10

.....874 MHAMDI
FATMA

14 8.5 17 13.25 15.5 10

.....273 OUERGHI
HABIBA

Disp 10.5 4 9.5 8 12

.....325 JAAFRI
MOHAMED
AZIZ

8 7.5 0 Disp 11.9 2
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Session Principale
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(UEOP_S1(19-20
Techniques multimédia

Cr: 4 Coef: 2
Introduction developpement web

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DS 2 TP 1 M C DS 1 DS 2 TP 1 M C M C
.....749 BELLAGHA

ANIS
12 10.5 15 9.25 16.75 13

.....049 BEN MAAMER
DAOUD

9.5 12.5 15 12.75 18.5 16

.....975 ALLAL BRAHIM 12 11.5 14 11.75 14 13

.....528 AISSA FAKHRI Abs Abs 0 Abs Abs 0

.....951 GARMAZI
MORTADHA

Abs Abs 0 Abs Abs 0

.....447 TOUKABRI
AZIZ

8.5 10.5 15 2.5 9.5 0

.....205 BEN AYED
LINDA

Disp 10.1 4 11.75 14.25 18

.....089 KOURAICHI
YOSSRA

6.75 9 0 2.5 2.75 0

.....657 SOUI
MOHAMED
AMIN

12.75 17 15 10.75 12.25 14

.....719 TRABELSI
ROULA

10 6 17 Disp 10.5 2

.....549 JOUINI DHIA Abs Abs 0 Abs Abs 0

.....724 MERAI
NOURHENE

10 11.5 16 7.5 12.75 15

.....383 HAMMAMI
OUSSEMA

14 11.5 17 12.25 16.25 14

.....549 MAMLOUK DIT
JORMENA
YASMINE

12.25 11.5 16 12 16.5 16

.....685 ACHOURI
RASLEN

12 9.5 16 7 15 15

.....146 JOUINI MOLKA 10.25 12.5 14 13.5 13.25 14

.....196 MEJRI YOSRA 12 18 14 7.5 11.25 16

.....259 RIAHI ANAS 12 16 16 13.75 16.75 16

.....267 HEDHLI ALA 12.25 6.5 14 9.25 12 10

.....554 MANAI CHADI Abs Abs 0 Abs Abs 0

.....248 BEN REGBA
MOHAMED
RIDHA

Disp Disp 10.77 6

.....324 CHOUK OMAR 8.75 8.75 16 9.25 9.25 13

.....859 HSSAN WALID 8 8.5 17 2.75 11.25 14

.....155 ZAYEN
MHAMED

12.75 10 16 11.25 6.5 0

.....196 SAADA Kais Disp Disp 10.6 6
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(UEOP_S1(19-20
Techniques multimédia

Cr: 4 Coef: 2
Introduction developpement web

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DS 2 TP 1 M C DS 1 DS 2 TP 1 M C M C
.....009 CHABOUT

SAHAR
Disp Disp 10.37 6

.....950 HAJRI MARIEM 8.25 5 14 1.25 3.25 12

.....025 KEDIDI CHIRAZ Abs Abs 0 Abs Abs 0

.....376 TOUNSI RIHEM Disp Disp 10.1 6

.....883 BADROUNI
YASSINE

7.75 7 14 4.25 11.25 10

.....013 DERGAA
YOUSSEF

6.75 11.5 15 7.75 12.5 0

.....242 CHERIF FIDA 12.5 12 15.5 11.25 11.75 14
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage
FACULTE DES SCIENCES ECONOMIQUES ET DE GESTION DE NABEUL

Résultats de la session principale du niveau 1 pour l'année universitaire 2023 - 2024

Parcours: LI573093 Domaine: Sciences Exactes et Technologies Mention: Informatique de Gestion " Business Computing " Specialite:
Tronc commun  ( FSEG Nabeul)

Groupe d'enseignement : 1LI SC INFO1
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
.....493 BEN AMMAR WISSEM Moyenne non disponible

.....484 BADREDDINE ILHEM Moyenne non disponible

.....869 ABDERAHIM SOUHIR Moyenne non disponible

.....896 BEN MOHAMED OUDAY Moyenne non disponible

.....470 LAKHDAR AYADI Moyenne non disponible

.....903 AOUSJI MOHAMED Moyenne non disponible

.....030 DERBALI RAYEN Moyenne non disponible

.....231 REGAIEG Ahmed Moyenne non disponible

.....470 AOUINI RANIM Moyenne non disponible

.....036 LAOUINI HIBA ALLAH Moyenne non disponible

.....344 HOMRANI GHAITH Moyenne non disponible

.....346 MATHLOUTHI YOSER Moyenne non disponible

.....851 HAMMAMI MAHDI Moyenne non disponible

.....982 CHAOUCH YOUSSEF Moyenne non disponible

.....993 DALLAGI SAIFEDDINE Moyenne non disponible

.....415 TERCHELLA RAMI Moyenne non disponible

.....600 BEJAOUI RAMI Moyenne non disponible

.....435 NOURI MOHAMED AMINE Moyenne non disponible

.....453 ZOMITA AICHA Moyenne non disponible

.....071 DERWICH MOHAMED ALI Moyenne non disponible

.....677 BOUSHILA FARES Moyenne non disponible
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Groupe d'enseignement : 1LI SC INFO1
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
.....688 BOURBIA MOHAMED OUSSEMA Moyenne non disponible

.....547 BEN ELBEY GHAZI Moyenne non disponible

.....661 BOUAZRA SAIF ALLAH Moyenne non disponible

.....004 BELARBI RAYEN Moyenne non disponible

.....389 GABSI ACHREF Moyenne non disponible

.....515 LAFI YOSRA Moyenne non disponible

.....631 AZZABI HAMZA Moyenne non disponible

.....501 NWIRA HADIL Moyenne non disponible

.....427 OTHMANI EMNA Moyenne non disponible

.....269 NEDDERI ROUMAISSA Moyenne non disponible

.....827 NAGHMOUCHI SELMEN Moyenne non disponible

.....871 BOUTAIEB OUMAIMA Moyenne non disponible

.....557 BNELMAKKI SAFA Moyenne non disponible

.....262 SOUI ZAINEB Moyenne non disponible

.....758 LARNAOUT MOHAMED AZIZ Moyenne non disponible

.....855 BEN AISSA ASMA Moyenne non disponible

.....790 BOUAISSI OUMAIMA Moyenne non disponible

.....696 LABBAOUI MOHAMED ALI Moyenne non disponible

.....354 BEN HEDI INES Moyenne non disponible
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Groupe d'enseignement : 1LI SC INFO2
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
.....656 HASSOUNA OUMAIMA Moyenne non disponible

.....911 BAKKAR MOHAMED KARIM Moyenne non disponible

.....364 TRABELSI FERYEL Moyenne non disponible

.....935 RAZGHALLAH NADA Moyenne non disponible

.....381 BEN SAID ADEM Moyenne non disponible

.....862 HAMMADI ABDALJALIL Moyenne non disponible

.....061 BEN NSIRA SIRINE Moyenne non disponible

.....259 SAADENI EYA Moyenne non disponible

.....494 HADJ HASSINE MOHAMED Moyenne non disponible

.....036 BEN NASSER IHEB Moyenne non disponible

.....450 HAMMAMI AHMED Moyenne non disponible

.....579 BEN GOUIDER MERIEM Moyenne non disponible

.....311 JEBALI NERMINE Moyenne non disponible

.....454 BELGACEM MAHDI Moyenne non disponible

.....607 BOUHEJBA HAZEM Moyenne non disponible

.....302 BELHAJ ABDALLAH HOUSSEM Moyenne non disponible

.....304 MEHOUACHI AMEN ALLAH Moyenne non disponible

.....062 NOURI HAMZA Moyenne non disponible

.....483 HAJRI SAMER Moyenne non disponible

.....549 BEN BRAHIM BASSEM Moyenne non disponible

.....556 TAIEB YASSINE Moyenne non disponible

.....821 RABAAOUI CHAIMA Moyenne non disponible

.....210 BEN KRAIEM FATMA Moyenne non disponible

.....725 NASRI AZIZ Moyenne non disponible

.....965 ZADDEM ASSMA Moyenne non disponible

.....479 TURKI SKANDER Moyenne non disponible

.....932 MATHLOUTHI ANAS Moyenne non disponible

.....429 DRIDI SABRI Moyenne non disponible

.....475 GHARRECH MOHAMED RAYEN Moyenne non disponible
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Groupe d'enseignement : 1LI SC INFO2
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
.....379 BOUMRIFEK WISSEM Moyenne non disponible

.....497 JOUINI NOUR EL HOUDA Moyenne non disponible

.....689 BOUZAIEN MARIEM Moyenne non disponible

.....316 TRABELSI SIWAR Moyenne non disponible
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Résultats de la session principale du niveau 1 pour l'année universitaire 2023 - 2024

Parcours: LI573093 Domaine: Sciences Exactes et Technologies Mention: Informatique de Gestion " Business Computing " Specialite:
Tronc commun  ( FSEG Nabeul)

Groupe d'enseignement : 1LI SC INFO3
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
.....426 BEN MESSAOUD JIHED Moyenne non disponible

.....350 AYARI ADEM Moyenne non disponible

.....469 DAHMENI LAMIS Moyenne non disponible

.....307 RAFRAFI BILEL Moyenne non disponible

.....569 BEN GAMRA MOLKA Moyenne non disponible

.....568 LAMOUCHI RASLEN Moyenne non disponible

.....374 MANNAI SAFWEN Moyenne non disponible

.....856 BEN CHEIKH RAOUDHA Moyenne non disponible

.....667 BELHAJ ZEINEB Moyenne non disponible

.....688 GUESMI NOUHA Moyenne non disponible

.....048 BOUHMI NIHEL Moyenne non disponible

.....998 HAMROUNI KAIS Moyenne non disponible

.....015 MERSANI AMANI Moyenne non disponible

.....122 BEN DHAFER EYA Moyenne non disponible

.....173 KHLIFI MARIEM Moyenne non disponible

.....960 GHARBI MOHAMED AMINE Moyenne non disponible

.....612 HEDHLI AYMEN Moyenne non disponible

.....965 JERBI NOUHA Moyenne non disponible

.....644 BIBANI YASSMINE Moyenne non disponible

.....339 TOUNSY MOUHAMED RACIL Moyenne non disponible

.....845 METHNI AHMED Moyenne non disponible

.....871 GANNOUNI MOHAMED JAWHER Moyenne non disponible

.....297 NASRI EMNA Moyenne non disponible

.....558 HECHMI HEND Moyenne non disponible

.....828 SASSI MOUADH Moyenne non disponible

.....044 CHARAI AHMED YASSINE Moyenne non disponible

.....115 HERMI MOHAMED NADHIR Moyenne non disponible

.....394 CHAFFAR MOHAMED KHALIL Moyenne non disponible

.....918 BEDOUI ELAA Moyenne non disponible
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Résultats de la session principale du niveau 1 pour l'année universitaire 2023 - 2024

Parcours: LI573093 Domaine: Sciences Exactes et Technologies Mention: Informatique de Gestion " Business Computing " Specialite:
Tronc commun  ( FSEG Nabeul)

Groupe d'enseignement : 1LI SC INFO3
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
.....140 SASSI RAMI Moyenne non disponible

.....216 ABID MOHAMED Moyenne non disponible

.....128 HAJJI RANIM Moyenne non disponible

.....325 LTIFA GHOFRANE Moyenne non disponible

.....442 chouk ranim Moyenne non disponible

.....578 MATHLOUTHI MARIEM Moyenne non disponible



61   11/03/2024 13:29

Résultats de la session principale du niveau 1 pour l'année universitaire 2023 - 2024

Parcours: LI573093 Domaine: Sciences Exactes et Technologies Mention: Informatique de Gestion " Business Computing " Specialite:
Tronc commun  ( FSEG Nabeul)

Groupe d'enseignement : 1LI SC INFO4
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
.....749 BARBAR MOHAMED Moyenne non disponible

.....080 HAMDI ILYES Moyenne non disponible

.....422 OUERFELLI FERES Moyenne non disponible

.....445 METOUI SEIFEDDINE Moyenne non disponible

.....312 NASRALLAH SABRINE Moyenne non disponible

.....470 AMRI RAHMA Moyenne non disponible

.....548 HAMDI FATEH Moyenne non disponible

.....936 AYEDI OUMAYMA Moyenne non disponible

.....829 LAROUSSI EYA Moyenne non disponible

.....284 MALLAT MANAR Moyenne non disponible

.....646 MARZOUGUI LINA Moyenne non disponible

.....967 MALESSI BESSEM Moyenne non disponible

.....313 CHEMKHI SIWAR Moyenne non disponible

.....705 MOURADI AMINE Moyenne non disponible

.....314 BOUKARI MAHDI Moyenne non disponible

.....469 DRISSI CHAIMA Moyenne non disponible

.....471 MAIZI AMEL Moyenne non disponible

.....007 CHALBI SAFA Moyenne non disponible

.....881 BOULEHMI SARA Moyenne non disponible

.....205 BEN AMMAR MOHAMED WASSIM Moyenne non disponible

.....939 SOULI MARAM Moyenne non disponible

.....426 MLAOUHI AYA Moyenne non disponible

.....711 MISSAOUI YASSINE Moyenne non disponible

.....646 GHALGAOUI MEHER Moyenne non disponible

.....434 AHMED MALEK Moyenne non disponible

.....908 SGHAIER IKRAM Moyenne non disponible

.....593 BEN TALEB ALI SOUHAIEB Moyenne non disponible

.....254 BOUKADIDA EYA Moyenne non disponible

.....493 ABBESI YASSMINE Moyenne non disponible
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Résultats de la session principale du niveau 1 pour l'année universitaire 2023 - 2024

Parcours: LI573093 Domaine: Sciences Exactes et Technologies Mention: Informatique de Gestion " Business Computing " Specialite:
Tronc commun  ( FSEG Nabeul)

Groupe d'enseignement : 1LI SC INFO4
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
.....189 GHAZOUANI ARIJ Moyenne non disponible

.....021 BEN JRIDI MOHAMED Moyenne non disponible

.....808 TRABELSI MOHAMED AZIZ Moyenne non disponible

.....027 NIGHAOUI AYOUB Moyenne non disponible

.....642 BARHOUMI HAIDER Moyenne non disponible

.....488 KHEMERI YASSINE Moyenne non disponible

.....465 BEN ZAGHDEN ALA Moyenne non disponible

.....802 JEDIDI SIWAR Moyenne non disponible

.....326 BEN YOUSSEF LINA Moyenne non disponible
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Résultats de la session principale du niveau 1 pour l'année universitaire 2023 - 2024

Parcours: LI573093 Domaine: Sciences Exactes et Technologies Mention: Informatique de Gestion " Business Computing " Specialite:
Tronc commun  ( FSEG Nabeul)

Groupe d'enseignement : 1LI SC INFO5
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
.....391 BEN AMMAR MOHAMED AMINE Moyenne non disponible

.....842 LANDOLSI MOLKA Moyenne non disponible

.....204 BENSLAMA ALAA EDDINE Moyenne non disponible

.....483 BEN KHEDHER NESRINE Moyenne non disponible

.....503 GAIED MOHAMED Moyenne non disponible

.....635 MAAROUFI INES Moyenne non disponible

.....867 AKREMI SOUHAIEL Moyenne non disponible

.....374 BEN TKHAYAT FARAH Moyenne non disponible

.....489 NAOUI ZEINEB Moyenne non disponible

.....768 BEN ALI LOUAY Moyenne non disponible

.....288 RIABI YASSINE Moyenne non disponible

.....000 GHRIBI AYA Moyenne non disponible

.....014 SAADI MOHAMED HEDI Moyenne non disponible

.....632 BOUCHADDAKH HEDI Moyenne non disponible

.....658 YAZIDI MOHAMED LOUEY Moyenne non disponible

.....043 JRAD MARWA Moyenne non disponible

.....588 SOUISSI HADIL Moyenne non disponible

.....963 AYEB AMEL Moyenne non disponible

.....845 DRINE ACHRAF Moyenne non disponible

.....276 BEN OMRANE SAHAR Moyenne non disponible

.....922 KHALED HAZEM Moyenne non disponible

.....077 GHILEN YASSIN Moyenne non disponible

.....240 ROJBANI MOHAMED SAIFEEDDINE Moyenne non disponible

.....873 MEHDAOUI HSEN Moyenne non disponible

.....342 NASR HADHEMI Moyenne non disponible

.....170 CHEBBI SALAH Moyenne non disponible

.....390 BJAOUI JASSER Moyenne non disponible

.....854 EL KAMEL TAKWA Moyenne non disponible

.....996 DHAOUADI TASNIM Moyenne non disponible
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Résultats de la session principale du niveau 1 pour l'année universitaire 2023 - 2024

Parcours: LI573093 Domaine: Sciences Exactes et Technologies Mention: Informatique de Gestion " Business Computing " Specialite:
Tronc commun  ( FSEG Nabeul)

Groupe d'enseignement : 1LI SC INFO5
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
.....865 NAILI AYOUB Moyenne non disponible
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Résultats de la session principale du niveau 1 pour l'année universitaire 2023 - 2024

Parcours: LI573093 Domaine: Sciences Exactes et Technologies Mention: Informatique de Gestion " Business Computing " Specialite:
Tronc commun  ( FSEG Nabeul)

Groupe d'enseignement : 1LI SC INFO6
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
.....008 BIBOUM ANNE EMMANUELLA Moyenne non disponible

.....013 YEBI ATAMBA PAUL ADRIEN Moyenne non disponible

.....015 MOHAMADOU NOUROUDINE ABDOULAYE Moyenne non disponible

.....016 ASSOMO EKOMBO ESTHER Moyenne non disponible

.....017 MABOUT JEAN CARLOS Moyenne non disponible

.....020 DOKO DJOULDE ALAN FRANCK Moyenne non disponible

.....082 JLASSI WALAEDDINE Moyenne non disponible

.....705 IDOUDI AHMED Moyenne non disponible

.....354 ZOGHLAMI RAYENE Moyenne non disponible

.....457 EL HENDI MOHAMED HAZEM Moyenne non disponible

.....459 ABIDI EYA Moyenne non disponible

.....778 OUNLI MOHAMED AZIZ Moyenne non disponible

.....355 JBEBLI ROUA Moyenne non disponible

.....535 GUESMI MOHAMED MALEK Moyenne non disponible

.....155 JEBABLI AMINE Moyenne non disponible

.....751 SAYAHI FADI Moyenne non disponible

.....920 CHERNI SANA Moyenne non disponible

.....057 CHAOUCH ROUA Moyenne non disponible

.....153 SIDIA NADA Moyenne non disponible

.....161 BEN NEJMA FARAH Moyenne non disponible

.....209 CHTIOUI BOUDOUR Moyenne non disponible

.....598 LASSOUED IMED Moyenne non disponible

.....189 AJROUDI MOHAMED HACHEM Moyenne non disponible

.....678 BOUAANI BALKIS Moyenne non disponible

.....745 HIDRI YASMINE Moyenne non disponible

.....039 GASMI ICHRAK Moyenne non disponible

.....770 ZOUABI MOHAMED ACHREF Moyenne non disponible

.....095 JENDOUBI RAYEN Moyenne non disponible

.....352 BEN NAKHLA MOHAMED AMINE Moyenne non disponible
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Résultats de la session principale du niveau 1 pour l'année universitaire 2023 - 2024

Parcours: LI573093 Domaine: Sciences Exactes et Technologies Mention: Informatique de Gestion " Business Computing " Specialite:
Tronc commun  ( FSEG Nabeul)

Groupe d'enseignement : 1LI SC INFO6
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
.....392 SAYARI INES Moyenne non disponible

.....681 RIAHI ISLEM Moyenne non disponible

.....814 BEDOUIHECH EYA Moyenne non disponible

.....182 DANDENI CHIHEB Moyenne non disponible

.....967 BAIDI KOUSSAY Moyenne non disponible

.....719 TROUDI MOHAMED Moyenne non disponible

.....857 KOUKI SEIFEDDINE Moyenne non disponible
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Résultats de la session principale du niveau 1 pour l'année universitaire 2023 - 2024

Parcours: LI573093 Domaine: Sciences Exactes et Technologies Mention: Informatique de Gestion " Business Computing " Specialite:
Tronc commun  ( FSEG Nabeul)

Groupe d'enseignement : 1LI SC INFO7
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
.....749 BELLAGHA ANIS Moyenne non disponible

.....049 BEN MAAMER DAOUD Moyenne non disponible

.....975 ALLAL BRAHIM Moyenne non disponible

.....528 AISSA FAKHRI Moyenne non disponible

.....951 GARMAZI MORTADHA Moyenne non disponible

.....447 TOUKABRI AZIZ Moyenne non disponible

.....205 BEN AYED LINDA Moyenne non disponible

.....089 KOURAICHI YOSSRA Moyenne non disponible

.....657 SOUI MOHAMED AMIN Moyenne non disponible

.....719 TRABELSI ROULA Moyenne non disponible

.....549 JOUINI DHIA Moyenne non disponible

.....724 MERAI NOURHENE Moyenne non disponible

.....383 HAMMAMI OUSSEMA Moyenne non disponible

.....549 MAMLOUK DIT JORMENA YASMINE Moyenne non disponible

.....685 ACHOURI RASLEN Moyenne non disponible

.....146 JOUINI MOLKA Moyenne non disponible

.....196 MEJRI YOSRA Moyenne non disponible

.....259 RIAHI ANAS Moyenne non disponible

.....267 HEDHLI ALA Moyenne non disponible

.....554 MANAI CHADI Moyenne non disponible

.....248 BEN REGBA MOHAMED RIDHA Moyenne non disponible

.....324 CHOUK OMAR Moyenne non disponible

.....859 HSSAN WALID Moyenne non disponible

.....155 ZAYEN MHAMED Moyenne non disponible

.....196 SAADA Kais Moyenne non disponible

.....009 CHABOUT SAHAR Moyenne non disponible

.....950 HAJRI MARIEM Moyenne non disponible

.....025 KEDIDI CHIRAZ Moyenne non disponible

.....376 TOUNSI RIHEM Moyenne non disponible



68   11/03/2024 13:29

Résultats de la session principale du niveau 1 pour l'année universitaire 2023 - 2024

Parcours: LI573093 Domaine: Sciences Exactes et Technologies Mention: Informatique de Gestion " Business Computing " Specialite:
Tronc commun  ( FSEG Nabeul)

Groupe d'enseignement : 1LI SC INFO7
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
.....883 BADROUNI YASSINE Moyenne non disponible

.....013 DERGAA YOUSSEF Moyenne non disponible

.....242 CHERIF FIDA Moyenne non disponible



69   11/03/2024 13:29

Résultats de la session principale du niveau 1 pour l'année universitaire 2023 - 2024

Parcours: LI573093 Domaine: Sciences Exactes et Technologies Mention: Informatique de Gestion " Business Computing " Specialite:
Tronc commun  ( FSEG Nabeul)

Groupe d'enseignement : 1LI SC INFO8
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
.....807 GHERIAINI WASSIM Moyenne non disponible

.....238 MARAI GHOFRANE Moyenne non disponible

.....627 DHIB ZAYNEB Moyenne non disponible

.....404 KEDIDI CHAIMA Moyenne non disponible

.....986 HICHRI MOHAMED CHEDLI Moyenne non disponible

.....153 ELBEY NAOURES Moyenne non disponible

.....388 JLIDI MOHAMED YASSINE Moyenne non disponible

.....407 MAJDOUB AYA Moyenne non disponible

.....696 ELEFI MANAR Moyenne non disponible

.....518 GASMI RAHMA Moyenne non disponible

.....567 ABDELKHALAK AAZMI Moyenne non disponible

.....665 CHABAANE ONS Moyenne non disponible

.....713 CHLAGOU MOETAZ Moyenne non disponible

.....114 NOUICER MARIEM Moyenne non disponible

.....306 BAHRI MAY Moyenne non disponible

.....389 REFAI NASSIM Moyenne non disponible

.....432 GORRAB LOUAY Moyenne non disponible

.....147 BOUAFIF OUSSAMA Moyenne non disponible

.....605 SOUABNI AMINE Moyenne non disponible

.....691 BECHEIKH FEDI Moyenne non disponible

.....807 CHARFI FARAH Moyenne non disponible

.....219 LIMEME MOHAMED FARES Moyenne non disponible

.....503 BEN MESSAOUDA ONS Moyenne non disponible

.....894 HABACHA NESRINE Moyenne non disponible

.....972 MRABET OUSSEMA Moyenne non disponible

.....403 KRAIEM ABDELKADER Moyenne non disponible

.....323 OUERTANI AMEN ALLAH Moyenne non disponible

.....838 BEN YEDDER WISSAL Moyenne non disponible

.....249 DRIDI RAHMA Moyenne non disponible
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Résultats de la session principale du niveau 1 pour l'année universitaire 2023 - 2024

Parcours: LI573093 Domaine: Sciences Exactes et Technologies Mention: Informatique de Gestion " Business Computing " Specialite:
Tronc commun  ( FSEG Nabeul)

Groupe d'enseignement : 1LI SC INFO9
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
.....490 ELMEZZI ALHASSAN WALIEDDIN Moyenne non disponible

.....090 BENSOUISSI Yahia Moyenne non disponible

.....902 SMINE ONS Moyenne non disponible

.....046 kachroudi SALAH Moyenne non disponible

.....116 BEN OTHMANE ACHRAF Moyenne non disponible

.....168 DAHMEN KHAOULA Moyenne non disponible

.....336 GHAOUI YOUSSEF Moyenne non disponible

.....371 TRABELSSI DHIA Moyenne non disponible

.....603 SOUAYAH MONTASAR Moyenne non disponible

.....846 MBAREK ZAID Moyenne non disponible

.....463 ATALLAH YASSINE Moyenne non disponible

.....022 BEN MEKKI AMIR Moyenne non disponible

.....943 LAHIRECH CHAHINE Moyenne non disponible

.....031 EDDOUZ MOHAMED ALI Moyenne non disponible

.....105 BEN MANSOUR SARA Moyenne non disponible

.....201 GUESMI MOHAMED HEDI Moyenne non disponible

.....467 JLALIA JIHED Moyenne non disponible

.....481 SAID TESNIME Moyenne non disponible

.....735 MBAREK MOHAMED AMINE Moyenne non disponible

.....499 BOURCHADA WAFA Moyenne non disponible

.....540 HADDAD SOUHA Moyenne non disponible

.....599 HALI HAMZA Moyenne non disponible

.....483 ELGHOUL Youssef Moyenne non disponible

.....471 REZGUI AYOUB Moyenne non disponible

.....312 DRISSI TAKWA Moyenne non disponible

.....021 BEN ABDELAZIZ YOUSSEF Moyenne non disponible

.....894 LAOUINI AHMED LAROUSSI Moyenne non disponible

.....619 DEMES MOHAMED NADHIR Moyenne non disponible

.....044 KSOURI SIWAR Moyenne non disponible
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Résultats de la session principale du niveau 1 pour l'année universitaire 2023 - 2024

Parcours: LI573093 Domaine: Sciences Exactes et Technologies Mention: Informatique de Gestion " Business Computing " Specialite:
Tronc commun  ( FSEG Nabeul)

Groupe d'enseignement : 1LI SC INFO9
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
.....168 BEN SASSI WIEM Moyenne non disponible

.....839 MOKADI IHEB Moyenne non disponible

.....195 SANDLI MOHAMED BAHAEDDINE Moyenne non disponible

.....786 BEN OUANISSA MOHAMED JILANI Moyenne non disponible
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Résultats de la session principale du niveau 1 pour l'année universitaire 2023 - 2024

Parcours: LI573093 Domaine: Sciences Exactes et Technologies Mention: Informatique de Gestion " Business Computing " Specialite:
Tronc commun  ( FSEG Nabeul)

Groupe d'enseignement : 1LI SC INFO10
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
.....366 AWADNI Jassem Moyenne non disponible

.....701 MENDILI HAMDI Moyenne non disponible

.....768 JABRI MANEL Moyenne non disponible

.....227 SALEM EYA Moyenne non disponible

.....126 SETTI HIBA Moyenne non disponible

.....764 MANSOUR ELYES Moyenne non disponible

.....484 BAHNINI BELHASSEN Moyenne non disponible

.....088 BEN AMAR LINDA Moyenne non disponible

.....267 SALLEM SLIM Moyenne non disponible

.....648 EL HAMMAMI NOUR Moyenne non disponible

.....291 BEN BRAHIM FATMA EZZHRA Moyenne non disponible

.....471 BEN NACER YASSINE Moyenne non disponible

.....981 NSIBI ALIA Moyenne non disponible

.....723 MLAOUHIA KALTHOUM Moyenne non disponible

.....769 GHAZZAY DOUAA Moyenne non disponible

.....383 BELGASMI EYA Moyenne non disponible

.....184 ZARZOUM AYA Moyenne non disponible

.....608 HMIDI AMAL Moyenne non disponible

.....018 MANSOUR AHMED YASSINE Moyenne non disponible

.....946 HAMMAMI HIBA Moyenne non disponible

.....395 BELGAROUI FERID Moyenne non disponible

.....204 DORAI AMINE Moyenne non disponible

.....933 BEN ATIA MANAR Moyenne non disponible

.....930 BEN SALEM SEIFEDDINE Moyenne non disponible

.....988 MOUATI MARAM Moyenne non disponible

.....321 GALLOUZI MAHA Moyenne non disponible

.....761 BEN GHORBEL SALIM Moyenne non disponible

.....931 KHAMMASSI MAHA Moyenne non disponible

.....310 FITOURI LOUAY Moyenne non disponible
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Résultats de la session principale du niveau 1 pour l'année universitaire 2023 - 2024

Parcours: LI573093 Domaine: Sciences Exactes et Technologies Mention: Informatique de Gestion " Business Computing " Specialite:
Tronc commun  ( FSEG Nabeul)

Groupe d'enseignement : 1LI SC INFO10
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
.....272 MELKI SIWAR Moyenne non disponible

.....493 RIAHI MOHAMED DHIA Moyenne non disponible

.....874 MHAMDI FATMA Moyenne non disponible

.....273 OUERGHI HABIBA Moyenne non disponible

.....325 JAAFRI MOHAMED AZIZ Moyenne non disponible
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Résultats de la session principale du niveau 1 pour l'année universitaire 2023 - 2024

Parcours: LI573093 Domaine: Sciences Exactes et Technologies Mention: Informatique de Gestion " Business Computing " Specialite:
Tronc commun  ( FSEG Nabeul)

Groupe d'enseignement : 1LI SC INFO11
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
.....004 NAOUIMI HAMIDOU Moyenne non disponible

.....891 NAOUMI HAMIDOU Moyenne non disponible

.....525 Barguellil Eslem Moyenne non disponible

.....807 LABOUI GHAIETH Moyenne non disponible

.....832 EL HZAMI CHAHINEZ Moyenne non disponible

.....334 LAARIBI ARIJ Moyenne non disponible

.....420 BOUKHRISS ISLEM Moyenne non disponible

.....415 JOUINI SAMIA Moyenne non disponible

.....270 ZARRAD MARIEM Moyenne non disponible

.....014 TAYARI EYA Moyenne non disponible

.....349 ABID IYED Moyenne non disponible

.....935 JLASSI SAMI Moyenne non disponible

.....785 BEN AMOR MOHAMED MOUADH Moyenne non disponible

.....591 ZAOUI AHMED Moyenne non disponible

.....070 TRIGUI SAFA Moyenne non disponible

.....113 SALMI TAKWA Moyenne non disponible

.....536 ZARRAMI IYED Moyenne non disponible

.....874 EL MANAI MOHAMED AMINE Moyenne non disponible

.....069 SAHRAOUI KHOULOUD Moyenne non disponible

.....765 MATHLOUTHI MOHAMED DHIA EL HA Moyenne non disponible

.....724 TROUDI YASSINE Moyenne non disponible

.....127 JLASSI MOHAMED AZIZ Moyenne non disponible

.....718 KADDOUR FAKHRI Moyenne non disponible

.....926 HERMESSI SAMER Moyenne non disponible

.....288 GUEDRI MOHAMED AMIN Moyenne non disponible

.....972 SAYAHI SAMAR Moyenne non disponible

.....348 SAYADI MOHAMED AZIZ Moyenne non disponible

.....387 BEN SALAH AMAL Moyenne non disponible
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Résultats de la session principale du niveau 1 pour l'année universitaire 2023 - 2024

Parcours: LI573093 Domaine: Sciences Exactes et Technologies Mention: Informatique de Gestion " Business Computing " Specialite:
Tronc commun  ( FSEG Nabeul)

Groupe d'enseignement : 1LI SC INFO12
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
.....004 DOUANLA TIWA DIANE NOEL Moyenne non disponible

.....018 ABDOULAYE DJOBBO LAMOU Moyenne non disponible

.....021 FETMOTA DUCHELLE JOLVIANE Moyenne non disponible

.....005 MOINA-MKAYA ALI AHAMADA Moyenne non disponible

.....274 HAMOUDA AICHA Moyenne non disponible

.....990 KRAYEM LOUAY Moyenne non disponible

.....196 Hajii Samer Moyenne non disponible

.....735 AMIRI WISSEM Moyenne non disponible

.....765 BEN ABDALLAH AYOUB Moyenne non disponible

.....225 MEKNI MARIEM Moyenne non disponible

.....929 BEN OTHMAN WADIA Moyenne non disponible

.....840 GUEDDANA TESNIM Moyenne non disponible

.....383 BELKAID OMAR Moyenne non disponible

.....938 DHAOUADI NAJMEDDINE Moyenne non disponible

.....654 CHERIF RAYENE Moyenne non disponible

.....463 FATHALI RAHMA Moyenne non disponible

.....664 BEN ABDALLAH HIBA Moyenne non disponible

.....801 SOUSSI IMEN Moyenne non disponible

.....948 BEN SIDHOM HABIB Moyenne non disponible

.....125 MHADHEBI AYA Moyenne non disponible

.....410 BETTAIEB ADAM Moyenne non disponible

.....426 BEN MASSAOUD ARIJ Moyenne non disponible

.....584 DAOUD MOHAMED AMINE Moyenne non disponible

.....094 GHEDIFI MAHA Moyenne non disponible

.....355 MILED ELLA Moyenne non disponible

.....307 LANGLIZ AMNA Moyenne non disponible

.....530 NCIB RAWEN Moyenne non disponible

.....586 CHARRADA FIRAS Moyenne non disponible

.....720 MEDDEB AHMED Moyenne non disponible
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.....728 ALOUI YESSIN Moyenne non disponible

.....203 MAMI EMNA Moyenne non disponible

.....373 MEJRI AMENI Moyenne non disponible

.....425 DBIBI MARAM Moyenne non disponible

.....654 BENAMOR TASNIME Moyenne non disponible

.....891 BELGAIED ALI CHAYMA Moyenne non disponible

.....948 RAHWEJ MARIEM Moyenne non disponible

.....065 SNOUSSI MOHAMED WASSIM Moyenne non disponible
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.....158 BOUZAKHER MARIEM Moyenne non disponible

.....654 BOUGUERRA IMEN Moyenne non disponible

.....422 MANSOUR MOHAMED AMINE Moyenne non disponible

.....838 AYARI RAFIK Moyenne non disponible

.....672 BOULAABA HAMZA Moyenne non disponible

.....459 NEFZI ASSIL Moyenne non disponible

.....280 GAROUACHI MERIEM Moyenne non disponible

.....306 MESSAOUDI YOUSSEF Moyenne non disponible

.....738 NAJLAOUI RANIA Moyenne non disponible

.....260 BOUALI MOHAMED AMINE Moyenne non disponible

.....597 OUESLATI RANIA Moyenne non disponible

.....864 REZGUI MAHDI Moyenne non disponible

.....265 SAAD AHED Moyenne non disponible

.....907 JLIF FERES Moyenne non disponible

.....160 ZAIER ALAEDDINE Moyenne non disponible

.....782 BENARBIA RAYEN Moyenne non disponible

.....651 BOULABIAR YAHIA Moyenne non disponible

.....864 SAOUD SIRINE Moyenne non disponible

.....428 EL BEJI MOHAMED SADOK Moyenne non disponible

.....336 LAAMIRI RAYEN Moyenne non disponible

.....313 BEN MASSAUD AMAL Moyenne non disponible

.....889 AWLED ABID ADEM Moyenne non disponible

.....299 SGHAIER ANWAR Moyenne non disponible

.....735 BEN MOHAMED OUSSAMA Moyenne non disponible

.....739 BRAHIM BOUNEB SIWAR Moyenne non disponible

.....749 RIAHI BELHASSN Moyenne non disponible

.....369 BEN SLAMA ADEM Moyenne non disponible

.....663 DHIFLI RIHAB Moyenne non disponible

.....863 MERGHALI ESMA Moyenne non disponible
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.....447 KLAI RAYEN Moyenne non disponible

.....355 ATALLAH LOUAY Moyenne non disponible

.....902 AGREBI MOUIN Moyenne non disponible

.....279 EL HKIMI GHADA Moyenne non disponible

.....302 REBHI HAKIM Moyenne non disponible

.....118 RAOUEFI IMEN Moyenne non disponible


